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BAKAN SUNUŞU 

 
 

5018 sayılı  Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile 
ülkemizin kamu kaynaklarının kullanılması noktasında önemli 
gelişmeler sağlanmıştır. Bu çerçevede, kaynak dağılımlı ve 
girdi odaklı merkezden yönetimi esas alan geleneksel bütçe 
anlayışından yetki ve sorumluluk dağıtımı ile kaynakların 
yerinden yönetimini esas alan mali yönetim anlayışına 
geçilmiştir. Etkililik, ekonomiklik, verimlilik ve şeffaflık yeni 
kamu mali düzeninin temel ilkeleri olarak ön plana çıkmış, bu 
ilkelerin uygulanabilmesi için performans esaslı bütçeleme 
kamu mali yönetimine dâhil edilmiştir.  

 Kamu idarelerinde performans esaslı bütçeleme sisteminin temel unsurlarından biri 
olan performans programları stratejik planlarla bütçeler arasında bağ kurulmasını 
sağlamaktadır. Türk ve Türkiye tarihini çağdaş sosyal bilim anlayışıyla araştırmak ve 
yaymak; bu alandaki araştırmaları desteklemek ve toplumdaki tarih bilincini geliştirmek 
misyonuna sahip olan Kurumumuz amaç ve hedeflerine ulaşmak için yürütecekleri 
faaliyetleri ile bunların kaynak ihtiyacı ve performans göstergelerini 2019 Yılı Performans 
Programı ile belirlemiştir. 

Gerek küresel gerekse yerel düzeyde ekonomik, politik ve sosyal değişimlerin hızla 
yaşandığı bir dönemden geçerken ülkemizin yeni politikalar, programlar, stratejiler 
izlemesi kuşkusuz kaçınılmaz bir hâl almaktadır. 2019 Yılı Performans Programı da bu 
doğrultuda hazırlanmıştır. 

Türk Tarih Kurumunun Performans Programını kamuoyunun bilgisine saygıyla sunar, 
Kurum çalışanlarına teşekkür ederim.  

 
 

 Mehmet Nuri ERSOY         
   Kültür ve Turizm Bakanı 

  
 
 

 



 
 

ÜST YÖNETİCİ SUNUŞU 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 
ile mali disiplinin, şeffaflığın, hesap verilebilirliğin 
sağlanması, kaynakların etkili, ekonomik ve verimli 
kullanılması ve hizmet kalitesinin artırılması amaçlan-
mıştır. 

Kamu mali yönetiminin temel unsurlarından biri olan 
performans esaslı bütçeleme sistemi ile kamu idarelerinde 
yeni bir anlayış hâkim olmuştur. Bu sistemde stratejik plan, 
performans programı ve faaliyet raporları yer alır. 

 Kurumumuzun vizyon, misyon ve temel değerleri ile uzun vadeli amaç ve 
hedefleri beş yıllık hazırlanan stratejik planlar ile belirlenmektedir. Söz konusu 
hedefleri gerçekleştirmek üzere belirlenen faaliyetler ve bunların kaynak ihtiyacının, 
performans hedeflerine ne derece ulaşıldığını ölçmek, izlemek ve değerlendirmek 
üzere oluşturulan göstergelerin yer aldığı 2019 Yılı Performans Programı İdaremizce 
hazırlanmıştır.  

2019 Yılı Performans Programının hazırlanmasına katkı veren tüm personele 
teşekkür ederim. 

 
  

                                                                                 Prof. Dr. Refik TURAN 
                                                                                 Başkan
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I- GENEL BİLGİLER

A - YETKİ GÖREV VE SORUMLULUKLAR

Türk Tarih Kurumu, Atatürk’ün direktifiyle “Türk tarih ve medeniyetini bilimsel yollardan
incelemek amacıyla” 28 Nisan 1930 tarihinde Türk Tarih Heyeti olarak teşkil edilmiştir. Heyet 29
Mart 1931’de yaptığı son toplantısında dernek olarak görevine devam etme kararı almış ve 15 Nisan
1931’de Türk Tarihi Tetkik Cemiyeti adı ile dernekleşmiştir. Dil devriminden sonra 3 Ekim 1935
tarihinde Cemiyetin adı Türk Tarih Kurumu olmuştur.

1982 Anayasası’nın 134'üncü maddesine dayanılarak 11/08/1983 tarihli ve 2876 sayılı 
Kanunla (Resmî Gazete: 17/08/1983-18138), “Atatürk’ün emir ve isteği üzerine, yüksek 
koruyuculuğu altında” kurulmuş olan Türk Tarih Kurumu, tüzel kişiliğe sahip, bilimsel hizmet ve 
faaliyette bulunacak bir Kurum olarak Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumunun 
kuruluşuna dâhil edilmiş ve 06.04.2011 tarihli ve 6223 sayılı Kanunun verdiği yetkiye 
dayanılarak, Bakanlar Kurulu’nca 02.11.2011 tarihli ve 28103 mükerrer sayılı Resmî Gazetede 
yayımlanan 11.10.2011 tarihli ve 664 sayılı Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Teşkilat ve 
Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ile yeniden yapılandırılmıştır.

664 sayılı Kanun Hükmünde Kararname’nin 8’inci maddesinde Türk Tarih Kurumu şöyle ifade
edilmiştir: Türk Tarih Kurumu, Yüksek Kurumun kuruluşuna dâhil olan Kurumdur. Kurum ayrı kamu
tüzel kişiliğine sahip olup, hizmet ve görevlerini mevzuat hükümleri ile Yönetim Kurulunca belirlenen
ilke, politika ve stratejiler doğrultusunda Yüksek Kurum Başkanlığının gözetim, denetim ve
eşgüdümünde yerine getirir.

Atatürk, Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu bünyesinde yer alan Kurumumuz 15 Temmuz
2018 tarihli ve 2018/1 sayılı Cumhurbaşkanlığı Genelgesi ile Kültür ve Turizm Bakanlığına
bağlanmıştır.

664 sayılı Kanun Hükmünde Kararname’nin 11’inci maddesine göre Türk Tarih Kurumunun
görevleri şunlardır:

 Türk tarihi ve Türkiye tarihini tüm yönleriyle hakikatlere uygun biçimde ortaya koyacak çalışmalar
yapmak, tarihimizle ilgili karalama ve çarpıtmalara karşı ulusal ve uluslararası kamuoyunu
aydınlatmak.

 Türk tarihi ve Türkiye tarihinin kaynak eserlerini tespit etmek, incelemek ve yayına ha- zırlamak,
bu alanda yurt içi ve yurt dışındaki araştırmaları takip etmek.

 Bütünleşik Bilgi Sistemi dâhilinde, arşiv ve dokümantasyon merkezi, bilgi bankaları ve veri
tabanları oluşturmak; görev alanıyla ilgili özgün bilimsel araştırmalar yapmak, yaptırmak ve elde
edilen sonuçları yayımlamak; basılan eserleri kütüphanelere göndermek.

 Türk tarihi ve Türkiye tarihine ilişkin kaynakları toplamak, incelemek, gerekli görülenleri Türkçeye
çevirmek, yaymak ve yayımlamak.

 Türk tarihi ve Türkiye tarihini aydınlatmaya yarayacak belge ve malzemeyi toplamak, arşiv ve
dokümantasyon merkezleri kurmak, niteliği belirlenen belge ve malzemeyi elde etmek için gerekli
araştırmaları, incelemeleri, kazıları yapmak ve yaptırmak.
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 Türk tarihi ve Türkiye tarihiyle ilgili yeni buluşları ve bilimsel konuları yaymak ve tanıtmak üzere 
bilimsel toplantılar yapmak, kongreler, sergiler ve geziler düzenlemek. 

 Yönetim Kurulunca belirlenecek esaslara göre, tarih sevgisini ve bilincini kökleştirecek, 
geliştirecek ve yaygın hâle getirecek, tarih araştırmalarını ve çalışmalarını özendirecek, 
destekleyecek her türlü tedbiri almak, gerekli çalışma plan ve programlarını yapmak. 

 Görevleriyle ilgili olarak, yurt içinde ve yurt dışında Türk tarihi veya Türkiye tarihi üzerinde 
çalışan, araştırma ve yayın yapan kurum, kuruluş ve araştırma merkezleriyle, arşivlerle Yönetim 
Kurulunca belirlenecek esaslara göre işbirliğinde bulunmak, kitap, yayın ve orijinallerinden 
çoğaltılmış belge mübadele etmek. 

 Yönetim Kurulunca belirlenecek esaslara göre Türk tarihi, Türkiye tarihi ve Türk kültürüyle ilgili 
yerli ve yabancı temel eserler ile bu konulardaki tarihî, ilmî ve edebî değeri bulunan eserlerle ilgili 
çeviri, sadeleştirme ve tıpkıbasım çalışmaları ile içerik incelemelerini yürütmek, desteklemek ve 
bu çalışmaların sonuçlarını yayımlamak. 

 Yönetim Kurulunca belirlenecek esaslara göre Türk tarihi ve Türkiye tarihi ile ilgili olarak 
üniversiteler, eğitim ve araştırma kuruluşları ile gerçek ve tüzel kişilerce yürütülen eğitim ve 
araştırma faaliyetlerini desteklemek. 

 Yönetim Kurulunca belirlenecek esaslara göre, görev alanına giren konularda akademis- yenlerin ve 
araştırmacıların yetiştirilmeleri ve geliştirilmeleri için imkânlar sağlamak; bu amaçla ödüller ve 
burslar vermek, yurt içinde ve yurt dışında lisansüstü eğitim ve araştırma faaliyetlerini desteklemek. 

 Türk tarihi ve Türkiye tarihini sevdirmek amacıyla tarih müzeleri ve benzeri halka açık her türlü 
bilgilendirme platformlarını kurmak, kurdurmak, Yönetim Kurulunca belirlenecek esaslara göre, 
kamu kurum ve kuruluşları ile gerçek ve tüzel kişiler tarafından oluşturulan benzeri tesisleri 
desteklemek. 

 Bütünleşik Bilgi Sistemi dâhilinde, kendi çalışma alanlarıyla ilgili ve öncelikli konularda projeler 
hazırlamak ya da hazırlatmak; Yönetim Kurulunca belirlenecek esaslara göre, tez konularını bu 
projeler çerçevesinde belirleyen ve böylece bu çalışmalara katılan yüksek lisans ve doktora 
öğrencilerine yurt içi ve yurt dışı burslar vermek, üstün başarı gösterenleri ödüllendirmek. 

 Bakan ve Yönetim Kurulunca verilen diğer görevleri yerine getirmek. 
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B - TEŞKİLAT YAPISI 

Türk Tarih Kurumu Başkanlığı, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununda Diğer 
Özel Bütçeli İdareler başlığı altında yer almaktadır.  

Atatürk, Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu bünyesinde yer alan Kurumumuz 15 Temmuz 
2018 tarihli ve 2018/1 sayılı Cumhurbaşkanlığı Genelgesi ile Kültür ve Turizm Bakanlığına 
bağlanmıştır.  

Başkanlığın merkezi Ankara’da olup taşra teşkilatı bulunmamaktadır. Başkan, bir başkan 
yardımcısı, bilim kurulu, iç denetçi ve hizmet birimlerinden oluşmaktadır. 

Türk Tarih Kurumunda hizmet birimleri Bilimsel Çalışmalar Müdürlüğü, İnsan Kaynakları ve 
Destek Hizmetleri Müdürlüğü, Strateji Geliştirme Müdürlüğü ve Kütüphane Müdürlüğüdür. 

Bilim Kurulu 

664 sayılı Kanun Hükmünde Kararname’nin 13’üncü maddesine göre Kurumumuz bünyesinde 
Bilim Kurulu oluşturulmuştur ve çalışmalarını 2016 yılına kadar sürdürmüştür. 

30.3.2016 tarihli ve 29669 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren Atatürk Kültür, 
Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Bilim Kurulu Çalışma Usul ve Esaslarına İlişkin Yönetmelik’te 
değişiklik yapılmış olup Kurumumuzda yeni düzenlemeye uygun olarak bilim kurulu üyeleri 2017 ve 
2018 yılllarında belirlenmemiştir. 

 Bilim kurulu Kurum Başkanı, Başkan Yardımcısı ile seçilme usul ve esasları ilgili mevzuatla 
belirlenmiş en az 20, en çok 40 asli üyeden oluşmaktadır. Bilimsel araştırma, bilgi ve çeviri üretimi, 
yönetimi ve kültür faaliyetlerini gerçekleştirmek üzere kurulan Bilim Kurulu ve çalışma gruplarının 
görevleri, çalışma usul ve esaslarına ilişkin hususlar yönetmelikle düzenlenmiştir. 

Bilim Kurulunun görevleri şunlardır: 

a) Kurumun ilmî çalışmalarının etkili bir biçimde yerine getirilmesi için ilke kararları almak, 
Bilim ve Uygulama Kolu, diğer Kol ve Komisyonlar ile Çalışma Gruplarının oluşması 
konusunda değerlendirmelerde bulunmak. 

b) Kurumun bilgi ve çeviri üretimi ile kültür faaliyetleri konusunda görüş bildirmek. 

c) Kurumun stratejik planı ile yıllık bilimsel ve kültürel çalışma programlarının hazırlanmasına 
katkıda bulunmak. 

ç) Yönetim Kurulunun onayına sunulmak üzere Yüksek Kurum Başkanı veya Kurum Başka- 
nınca önerilen yeni şeref ve haberleşme üyelerini belirlemek. 

d) Yönetim Kurulunun onayına sunulmak üzere Kurumun vereceği bilim, hizmet ve teşvik 
ödüllerinin kimlere verileceğini ve miktarlarını belirlemek. 

e) Mevzuatın verdiği diğer görevleri yerine getirmek. 
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Kurum Üyeleri 

664 sayılı Kanun Hükmünde Kararname’nin 14’üncü maddesine göre Kurumların 

 Asli Üyeleri 

 Şeref Üyeleri 

 Haberleşme Üyeleri, olmak üzere üç türlü üyesi vardır. Üyelikler için gereken nitelikler, 
yapılacak seçim ve görevlendirmelerin usulü, üyeliklerin sayısı ve görev süresi, üyelerin 
görev, yetki ve sorumlulukları ile üyelikle ilgili diğer hususlar yönetmelikle düzenlenmiştir. 

Kurumumuz Asli Üyeleri 

Kurumların görev alanına giren konularda üstün nitelikli bilimsel araştırma ve eserleriyle, 
eğitim, öğretim, kültür ve sanat hizmetleriyle temayüz etmiş, Türkiye Cumhuriyeti uyruklu kişiler 
arasından seçilmektedir. 

Kurumumuz Şeref Üyeleri 

Şeref üyeleri, Atatürk ve eseri, Türk kültürü, dili ve tarihine yönelik bilim, sanat ve kültür 
alanındaki araştırmalarıyla, eserleri ve hizmetleriyle temayüz etmiş; Kurumların görev alanına giren 
konularda üstün hizmetlerde bulunmuş, Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı veya yabancı uyruklu kişiler 
arasından seçilmektedir. 

Kurumumuzun Haberleşme Üyeleri 

Haberleşme üyeleri, Kurumların görev alanlarına giren konularda, bilim, kültür, eğitim ve sanat 
alanındaki çalışmalarıyla ve hizmetleriyle temayüz etmiş, Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı veya 
yabancı uyruklu gerçek veya tüzel kişiler arasından seçilir. 
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TÜRK TARİH KURUMU TEŞKİLAT ŞEMASI 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TÜRK TARİH 
KURUMU BAŞKANI 

BAŞKAN 
YARDIMCISI BİLİM KURULU İÇ DENETÇİ 

BİLİMSEL 
ÇALIŞMALAR 
MÜDÜRLÜĞÜ 

İNSAN 
KAYNAKLARI VE 

DESTEK 
HİZMETLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

KÜTÜPHANE 
MÜDÜRLÜĞÜ 

STRATEJİ 
GELİŞTİRME 
MÜDÜRLÜĞÜ 
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C - FİZİKSEL KAYNAKLAR 

Türk Tarih Kurumu Kızılay Sokak No:1 Sıhhiye/Ankara adresinde hizmetine devam etmek- 
tedir. Hizmet binası “Uluslararası Ağa Han Mimari Ödülü” almıştır. Başkanlık ana bina ve ek bina 
olmak üzere toplam 2670 m²’dir. Ana bina, 1 bodrum kat, 1 zemin, giriş dâhil 3 katlıdır. Ana binada, 
Başkanlık Makamı, bilim kolları çalışma odaları, 1 konferans salonu, 2 toplantı odası, kütüphane, 
okuyucu salonu, belge arşivi, kütüphane ve belge arşivi depoları bulunmaktadır. 

Hizmet binamız idari büroların  hizmet yaptığı 1 bodrum, 1 zemin, giriş dâhil 3 katlı (teras kat 
hariç) olmak üzere; idari bürolara ait çalışma odaları, yemekhane, cilt odası, yayın satış bürosu ve 
depolar şeklinde yeniden düzenlenmiştir. 

Ayrıca, Cumhuriyet Mahallesi Bayındır 1 Sokak, No: 24/6 Kızılay/Ankara adresinde yayın satış 
bürosu, Ankara Sincan’da basımevi binası, Siteler’de bir depo (628 m²) İstanbul’da bir irtibat bürosu 
(256,32m²) Kurumun mülkiyetinde bulunmaktadır. 
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Tablo 1: Fiziksel ve Teknolojik Kaynaklar 

 
 Adet 

Binalar 7 

Hizmet Binası 1 

Basımevi 1 

Yayın Satış 3 

İrtibat Bürosu 1 

Depo 1 
 
 

Demirbaşlar Adet 
Belgegeçer 9 
Bilgisayar 87 
Dizüstü Bilgisayar 40 
Fotoğraf Makinesi 1 
Kamera 15 
Tepegöz 2 
Kesintisiz Güç Kaynağı 6 
Mikrofilm Makinesi 2 
Fotokopi Makinesi 17 
Tarayıcı 7 
Yazıcı 37 
Ses Kayıt Cihazı 7 
Cep Telefonu 3 
Telefon Cihazı 75 
Projeksiyon Cihazı 1 
Mikrofiş Makinesi 1 
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D - İNSAN KAYNAKLARI 

 
  
 

Türk Tarih Kurumu Başkanlığına 141 kadro tahsis 
edilmiş olup bu kadroların 71’i doludur. 2876 sayılı 
Kanun’unun 97/a maddesi kapsamında 1 Bilgisayar 
Programcısı ve 1 Dizgi Operatörü sözleşmeli personel 
olarak bulunmaktadır. 375 sayılı Kanun Hükmünde 
Kararnamenin kamu kurum ve kuruluşlarında personel 
çalıştırılmasına dayalı hizmet alım sözleşmeleri 
kapsamında yükleniciler tarafından çalıştırılanların 
sürekli işçi kadrosuna geçirilmesiyle Kurumumuzda 41 
işçi istihdam edilmiştir. 

Türk Tarih Kurumunun, 2013-2018 yılları arasındaki kadrolu personel sayısı Tablo 2’de, 2018 
yılı personelin eğitim durumu Tablo 3’te ve 2018 yılında ihdas edilen kadro ve dolu kadro sayısı 
durumu Tablo 4’te verilmiştir. 

 
Tablo 2: Yıllar itibariyle personel sayısı 

 
 2013 2014 2015 2016 2017 2018 

Personel Sayısı 66 69 72 73 74 71 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



TÜRK TARİH KURUMU 

 

18  

 
 
  

Tablo 3: Personelin Eğitim Durumu 
 

Öğrenim Durumu Personel Sayısı 

Doktora 3 
Yüksek lisans 14 
Lisans 53 
Ön lisans 5 

Lise 27 

İlköğretim 12 

(Sözleşmeli personel ve sürekli işçi dâhildir.) 
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Tablo 4: İhdas edilen kadro ve dolu kadro sayısı 

 
 

 

UNVAN 
Toplam Kadro 

Sayısı 
Dolu Kadro 

Sayısı Boş Kadro Sayısı 
Kurum Başkanı  1 1 0 
Başkan Yardımcısı 1 1 0 
İç Denetçi 3 1 2 
Hukuk Müşaviri 1 1 0 
Strateji Geliştirme Müdürü 1 0 1 
Kütüphane Müdürü 1 1 0 
İdari İşler Müdürü 2 1 1 
Yüksek Kurum Uzmanı 19 7 12 
Yüksek Kurum Uzman Yrd. 20 9 11 
Mali Hizmetler Uzmanı 4 0 4 
Mali Hizmetler Uzman Yrd. 3 1 2 
Avukat 1 0 1 
Uzman  5 4 1 
Araştırmacı 5 0 5 
Şef 12 6 6 
Sayman  1 0 1 
Ayniyat Saymanı  1 1 0 
Kütüphaneci 8 7 1 
Memur  22 12 10 
Ambar Memuru  1 0 1 
Veznedar  1 0 1 
Bilgisayar İşletmeni  15 11 4 
Satınalma Memuru 1 0 1 
Şoför  3 1 2 
Daire Tabibi  1 0 1 
Hemşire  1 1 0 
Teknisyen  1 0 1 
Dağıtıcı  1 1 0 
Hizmetli 2 2 0 
Mütercim 2 1 1 
Muhasebeci 1 1 0 
Toplam 141 71 70 
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2. PERFORMANS BİLGİLERİ                   
A- TEMEL POLİTİKA ve ÖNCELİKLER  

2019 YILI CUMHURBAŞKANLIĞI YILLIK PROGRAMI 

Kültür-Sanat  
Amaç ve Hedefler 

Kültürel zenginlik ve çeşitliliğin korunarak geliştirilmesi, gelecek nesillere aktarılması, kültür ve 
sanat faaliyetlerinin yaygınlaştırılması ile millî kültür ve ortak değerler etrafında toplumsal 
bütünlüğün ve dayanışmanın güçlendirilmesi temel amaçtır. 

Politika ve Tedbirler 

Tarihimizin önemli şahsiyetleri, olayları, masal kahramanları ve kültürel zenginliklerimiz 
belgesel, dizi ve çizgi filmlere dönüştürülecektir. 

107. Çocuklara yönelik animasyon, çizgi film ve bilgisayar oyunu gibi yapımların tarihî ve 
kültürel değerlerimizi içermeleri ve çocukların sorumlu bireyler olarak yetişmelerine katkı sağlamaları 
teşvik edilecektir. 

108. Tarihimiz ve ortak kültürel değerlerimiz açısından önem taşıyan olaylar, şahsiyetler ve 
mekânlara ilişkin tanıtıcı faaliyetler artırılacaktır. 

Yurt içi ve yurt dışındaki kültür mirasımız, toplumun kültür tarihini ve estetik bilincini 
geliştirecek, kültür turizmine katkı sağlayacak ve afet riskini dikkate alacak şekilde korunacaktır. 

112.Yazma eserlerin korunması ve incelenmesine yönelik faaliyetler artırılacaktır. 

114. Kültürel mirasımıza ilişkin veriler sayısal ortama aktarılacaktır. 
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B-AMAÇ VE HEDEFLER 

Misyonumuz 

Türk ve Türkiye tarihini çağdaş sosyal bilim anlayışıyla araştırmak ve yaymak; bu alandaki araştırmaları 
desteklemek ve toplumdaki tarih bilincini geliştirmektir. 

Vizyonumuz 
Türk tarihçiliğini millî ve evrensel ölçekte en üst düzeye ulaştırmak. 

Temel Değerlerimiz 
Bilime Uygunluk 

Uzmanlık 
Özgünlük 
Güncellik 

Erişilebilirlik 
Eleştiriye Açıklık 
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Amaç ve Hedefler 

Başkanlığımızın 2018-2022 dönemine ait Stratejik Planında yer alan amaç ve hedeflerine 
aşağıdaki tabloda yer verilmiştir. 

Tablo 5: Stratejik Amaç ve Hedefler 
AMAÇ HEDEF 

Stratejik Hedef 1.1 Kazı ve yüzey araştırmalarına destek verilecektir. 

Stratejik Hedef 1.2 Kurumun öncelikli alanlarında kurum bünyesinde kapsamlı 
projeler yürütülecek ve kurum dışında hazırlanan projelere destek verilecektir. 

Stratejik Hedef 1.3 Her yıl kurumun desteklediği projelerin ve kurum dışında 
yapılan nitelikli araştırmaların sonuçlarını içeren eserler yayımlanacak ve eserlerin 
nitelikleri yükseltilecektir. 
Stratejik Hedef 1.4 Türk ve Türkiye tarihi üzerine kongre, sempozyum, çalıştay vb. 
bilimsel etkinlikler düzenlenecek ve sonuçları yayımlanacaktır. 

Stratejik Amaç 1 
Türk ve Türkiye tarihi üzerinde, 
özgün ve evrensel yetkinlikte 
bilimsel araştırmalar yapmak ve 
yapılmasını sağlamak, bu 
araştırmaların sonuçlarını 
yayımlamak, eğitim ve kurslar 
yoluyla paylaşmak. 

Stratejik Hedef 1.5  Kurumca öncelikli görülen alanlarda kurslar açılacak, Türk ve 
Türkiye tarihiyle ilgili dil ve kültürlerin öğretiminde uzman yetiştirilecektir. 

Stratejik Hedef 2.1 Kurum kütüphanesi ve arşivindeki belge ve yayınların geniş 
kitlelere ulaştırılması sağlanacaktır. 

Stratejik Hedef 2.2 Her yıl lisans öğrenciler ile kurum projeleri öncelikli olmak 
üzere tespit edilen konularda araştırma yapacak yüksek lisans ve doktora 
öğrencilerine burs ve yurt içi ve yurt dışı doktora sonrası araştırma bursu 
verilecektir. 
Stratejik Hedef 2.3 Kurum yayınlarının daha geniş kitlelere ulaştırılması 
sağlanacaktır. 
Stratejik Hedef 2.4 Toplumda tarih bilinci ve kültürünü geliştirmeye ve teşvik 
etmeye yönelik etkinlikler düzenlenecektir. 

Stratejik Amaç 2 
Bilimsel tarih araştırmaları 
temelinde, bilimde ve eğitimde 
mükemmelliği özendirmek, 
toplumda tarih bilincini ve 
kültürünü geliştirmek 

Stratejik Hedef 2.5 Türk tarihi ve kültürünü genç kuşaklara aktaracak çalışmalar 
yapılacak, basın ve tanıtım yoluyla tarih ve kültür birikimi paylaşılacaktır. 

Stratejik Hedef 3.1 Uluslararası akademik ve bilimsel kuruluşların toplantı ve 
faaliyetlerine etkin katılım sağlanacaktır. 

Stratejik Hedef 3.2  Her yıl, kurum tarafından uygun bulunan kitaplar yabancı 
dillerde yayımlanacaktır. 
Stratejik Hedef 3.3 Uluslararası kitap fuarları ile sempozyum ve kongrelerde kurum 
kitapları sergilenecektir. 

Stratejik Hedef 3.4  Her yıl araştırmacılara belirlenen kıstaslar doğrultusunda 
uluslararası toplantılara katılım desteği sağlanacaktır 

Stratejik Amaç 3 
Türk ve Türkiye tarihçiliğini 
uluslararası platformlarda etkin bir 
konuma getirmek. 

Stratejik Hedef 3.5 Diğer ülkelerdeki benzer oluşumlarla işbirlikleri kurulacak, 
ortak çalışmalar yapılacaktır 

Stratejik Hedef 4.1 Kurumun fiziki ve teknolojik donanımı ile altyapısı 
geliştirilecektir. 
Stratejik Hedef 4.2 İnsan kaynağı ve Kurum kültürü geliştirilecektir. 

Stratejik Hedef 4.3 Bilimsel altyapının geliştirilmesi için uzman istihdamı 
sağlanacak, bu bağlamda üniversitelerle daha sıkı işbirlikleri kurulacaktır. 

Stratejik Plan 4 
Kurumsal kapasiteyi 
geliştirmek. 

Stratejik Hedef 4.4 Kurumun mali ve stratejik yönetimi güçlendirilecektir. 
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C - PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER 

Türk Tarih Kurumu Başkanlığının 2018-2022 dönemi stratejik planında yer alan stratejik amaç 
ve hedeflerine bağlı olarak 2019 yılı Performans Programında 19 performans hedefi belirlenmiştir. 

Tablo 6: 2019 Yılı Performans Hedefleri 
 

H1 P1 Kazı ve yüzey araştırmalarına destek verilecektir. 

H2 P2 Kurumun öncelikli alanlarında kurum bünyesinde kapsamlı projeler yürütülecek 
ve kurum dışında hazırlanan projelere destek verilecektir. 

H3 P3 Her yıl kurumun desteklediği projelerin ve kurum dışında yapılan nitelikli 
araştırmaların sonuçlarını içeren eserler yayımlanacak ve eserlerin nitelikleri 
yükseltilecektir 

H4 P4 Türk ve Türkiye tarihi üzerine kongre, sempozyum, çalıştay vb. bilimsel 
etkinlikler düzenlenecek ve sonuçları yayımlanacaktır. 

A1 

H5 P5 Kurumca öncelikli görülen alanlarda kurslar açılacak, Türk ve Türkiye tarihiyle 
ilgili dil ve kültürlerin öğretiminde uzman yetiştirilecektir. 

H1 P1 Kurum kütüphanesi ve arşivindeki belge ve yayınların geniş kitlelere 
ulaştırılması sağlanacaktır. 

H2 P2 Her yıl lisans öğrencileri ile kurum projeleri öncelikli olmak üzere tespit edilen 
konularda araştırma yapacak yüksek lisans ve doktora öğrencilerine burs ve yurt 
içi ve yurt dışı doktora sonrası araştırma bursu verilecektir. 

H3 P3 Kurum yayınlarının daha geniş kitlelere ulaştırılması sağlanacaktır. 

A2 

H4 P4 Toplumda tarih bilinci ve kültürünü geliştirmeye ve teşvik etmeye yönelik 
etkinlikler düzenlenecektir. 

 H5 P5 Türk tarihi ve kültürünü genç kuşaklara aktaracak çalışmalar yapılacak, basın ve 
tanıtım yoluyla tarih ve kültür birikimi paylaşılacaktır. 

H1 P1 Uluslararası akademik ve bilimsel kuruluşların toplantı ve faaliyetlerine etkin 
katılım sağlanacaktır. 

H2 P2 Her yıl, kurum tarafından uygun bulunan kitaplar yabancı dillerde 
yayımlanacaktır. 

H3 P3 Uluslararası kitap fuarları ile sempozyum ve kongrelerde kurum kitapları 
sergilenecektir. 

H4 P4 Her yıl araştırmacılara belirlenen kıstaslar doğrultusunda uluslararası toplantılara 
katılım desteği sağlanacaktır. 

A3 

H5 P5 Diğer ülkelerdeki benzer oluşumlarla işbirlikleri kurulacak, ortak çalışmalar 
yapılacaktır. 

H1 P1 Kurumun fiziki ve teknolojik donanımı ile altyapısı geliştirilecektir. 

H2 P2 İnsan kaynağı ve Kurum kültürü geliştirilecektir. 

H3 P3 Bilimsel altyapının geliştirilmesi için uzman istihdamı sağlanacak, bu bağlamda 
üniversitelerle daha sıkı işbirlikleri kurulacaktır 

A4 

H4 P4 Kurumun mali ve stratejik yönetimi güçlendirilecektir. 
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Performans hedeflerine ulaşılıp ulaşılmadığını izlemek ve değerlendirmek üzere 19 

performans hedefi ve bu hedeflerin gerçekleştirilmesine yönelik olarak da 31 faaliyet belirlenmiştir. 
Belirlenen tüm bu faaliyetlerde ve genel yönetim giderlerinde kullanılmak üzere 2019 yılı için 
15.476.000 TL ödenek tahsis edilmiştir. 

2019 yılı program döneminde belirlenen performans hedeflerine ulaşabilmek için 
Kurumumuzca yerine getirilecek faaliyetler genel anlamda belirlenmiştir. Kurumumuzun bütçesi 
Türk Tarih Kurumu Başkanlığı Hizmet Birimleri adı altında bütçeleştirilmiş ve tek harcama birimi 
olduğundan, faaliyetlerimizin kaynak ihtiyacı da buna göre dağıtılmıştır. 

Belirlenen faaliyetler üzerinden her bir performans hedefinin açıklaması yapılmaya çalışıl- 
mıştır. Performans hedefi için hazırlanmış olan tablolar ve bu performans hedeflerine ulaşılıp 
ulaşılmadığını değerlendirmek üzere belirlenen performans göstergeleri ile performans hedef- 
lerine ulaşmak için yürütülecek faaliyetler ile maliyet tablolarına bu bölümde yer verilmiştir. 

Performans Hedefi 1.1 

 Kazı ve yüzey araştırmalarına destek verilecektir. 

Türk Tarih Kurumu’nun kurulduğu günden itibaren en önemli misyonlarından birisi de bizzat 
arkeolojik kazılar yürütmek veya bu kazılara destek vermektir. Bu bağlamda, Türk tarihi ve 
Türkiye tarihini aydınlatmaya yarayacak belge ve malzemeyi toplayarak bilimsel çalışmalara destek 
vermek isteyen arkeologlara, tarihçilere, sanat tarihçilerine ve antropologlara, Kurumumuz bütçe 
imkânları doğrultusunda her sene maddi destek sağlamaktadır. Bu kazılardan, Kültepe, 
Acemhöyük,  Liman Tepe Kara ve Su Altı Kazıları, Panaztepe,  Pisidia Antiokheia Kazısı gibi kazı 
ve yüzey araştırmalarına destek sağlanmaktadır.  

Kazı sezonu sonunda, Kazı ve yüzey araştırması yürütücülerinden gelen sonuç raporlarının 
değerlendirme şekli ile ilgili çalışma yapılacak olup, daha önceki yıllarda olduğu gibi çalışmalara 
maddi destek verilmeye devam edilecektir. 2017 yılında 76 kazı ve yüzey araştırmasına destek 
verilmiş olup, 2018 yılında 87 adet kazı ve yüzey araştırmasına destek verilmesi uygun 
görülmüştür. Desteklenen kazı ve yüzey araştırmalarına dair çalışma raporlarına Kurumumuz genel 
ağ sayfasında yer verilecektir.  

Performans Hedefi 1.2 

 Kurumun öncelikli alanlarında kurum bünyesinde kapsamlı projeler yürütülecek ve 
kurum dışında hazırlanan projelere destek verilecektir. 

Kurum İçi Projeler; 

Türkiye Cumhuriyeti’nin Kuruluş Anlaşmaları Araştırma Projesi 

Osmanlı İmparatorluğu uzun yüzyıllar boyunca cihan devleti olarak hüküm sürmüş, 19. 
yüzyıl sonrasında ise muhtelif sebeplerle zayıflamaya başlamıştır. 20. yüzyılın başlarında Balkan 
Harbi ve Birinci Dünya Savaşı sonrasında devlet dağılma sürecine girmiş, Türk milletinin beka 
sorunu gündeme gelmiştir. Bu noktada Millî Mücadele ile Türk milleti bağımsızlığını kazanmış, 
daha sonrasında savaş meydanında kazanılan zaferlerin diplomasi alanında tescili gerekmiştir. Bu 
bağlamda bir takım anlaşmalar, Misak-ı Milli, Lozan Anlaşması, Mudanya Anlaşması, 1921 ve 
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1926 Ankara Anlaşmaları başta olmak üzere, yeni Türkiye Cumhuriyetinin kurucu anlaşmaları 
olarak tezahür etmiştir. Bu araştırmada söz konusu metinler her yönüyle incelenecek, Türkiye 
Cumhuriyetinin kurucu metinlerinin tamamı bir arada ele alınacaktır. 

Bu çalışmayla yeni Türkiye Cumhuriyeti’nin en önemli belgeleri özenle incelenecek, 
sonuçları ilan edilecek ve böylece yakın tarihimize ait son derece mühim hususlar tüm dünya ile 
paylaşılacaktır.  

Tarih Boyunca Türk Ermeni İlişkileri Külliyatı Yayın Projesi 

Osmanlı Devleti’nin son elli yılına damgasını vuran en önemli sorunlardan biri olan Ermeni 
meselesi, 1877-1878 Osmanlı-Rus savaşı sırasında İngiltere ile Rusya arasındaki rekabetin yarattığı 
bir emperyalizm sorunu olarak ortaya çıkmıştır. Ermeniler bundan sonra Osmanlı Devleti’nin bütün 
Hristiyan unsurları gibi bağımsız bir devlet kurma çabasına girmişlerdir. Osmanlı Devleti’nin 
yönetimi altında yaşayan Ermeniler imparatorluğun her tarafına dağılmış, korkusuzca, asayiş 
içinde, mal, can, ırz ve namus güvencesine sahip bir şekilde, mezhep açısından da tamamen serbest, 
huzurlu ve mesut, ekonomik açıdan ise Müslüman tebaadan daha rahat içinde yaşamışlardır. Ticaret 
ve sanatla uğraşmışlar, sarraflık ve kuyumculuk yapmışlar, öteden beri Osmanlı Devletince özel 
hizmetlerde ve emniyet gerektirecek işlerde kullanılmışlardır. Devletin Darbhane ve Baruthane gibi 
önemli müesseselerinin başına geçmişler ve “millet-i sâdıka” olarak adlandırılmışlardır. Osmanlı 
Devleti Hristiyan tebaasına karşı eşit muamele etmiş, bunlardan birini diğerine tercih etmemiş ve 
birbirlerinin işlerine karıştırmamıştır. 

Bu projeyle telif hakları Türk Tarih Kurumunda bulunan 500'e yakın makalenin ele alınıp, 
incelenip, tasniflenip yayına hazırlanması ve Türk-Ermeni sorununa dair en kapsamlı külliyatın 
ortaya çıkarılarak dünya kamuoyuna kazandırılması hedeflenmektedir. Gerek ülkemizde ve gerekse 
dünyada hem nicelik ve nitelik, hem de hacim ve içerik olarak şimdiye kadar hazırlanmış 
olanlardan çok daha detaylı bir çalışma ortaya çıkacaktır, bu yönüyle bir örneği olmayan kolektif 
bir çalışma şeklinde hazırlanacaktır.  

Resimli Kitap'ın Türk Tarih Kurumu Kütüphanesine Kazandırılması ve Bütün 
Sayılarının İçindekiler, İndeks ve Tanıtım Yazılı Tıpkıbasımının Yayımlanması Projesi 

Bir siyasi, sosyal edebî, felsefi ve bilim dergisi olarak II. Meşrutiyet’in sözcüsü olan Resimli 
Kitap, Türk dergiciliğinde önemli bir yere sahiptir.  İkinci Meşrutiyet döneminin basın özgürlüğü 
atmosferinde yayınlanmaya başlamış olması nedeniyle döneme ışık tutan, pek çok görsel 
malzemeyi bünyesinde taşıyan, Ahmed Haşim, Mehmed Rauf, Mehmed Emin, Cenap Şehabeddin 
gibi önemli aydınların yanı sıra kadın yazarların yazılarını da ihtiva eden, dönemine göre sıkça 
rastlanmayacak şekilde toplumun her kesimine hitap eden bir dergidir. Dolayısıyla hürriyetin 
ilanıyla birlikte 1908-1913 yıllarına siyasi, sosyal, edebî pek çok açıdan ışık tutan, yaklaşık 51 
sayıdan oluşan derginin tamamının, içindekiler kısmının çeviri yazılarının; indeks ve tanıtım 
yazılarının tıpkıbasımlarıyla birlikte pratiğe yönelik olarak hazırlanarak akademik kitleye, konunun 
meraklılarına, genel anlamıyla Türk düşünce, kültür ve bilim hayatına kazandırılması önem 
taşımaktadır. 

Proje kapsamında, 51 sayıdan oluşan Resimli Kitap'ın bütün ciltleri tıpkı basımlı olarak 
içindekiler ve indeksli olarak okuyucunun hizmetine sunulacaktır.   
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Yusuf Akyurt Koleksiyonunun Yayınlanması Projesi 

Daha çok Konya Âsâr-ı Atîka Müzesi müdürü olarak tanınan M. Yusuf Akyurt (1877-17 
Aralık 1954), Türk Tarih Kurumu için Anadolu şehirlerini dolaşarak Selçuklu ve Osmanlı devri 
eserlerinin envanterini çıkarmış ve bu yapıların 1940’lı yıllardaki görünümlerini fotoğraflarla tespit 
ettirmiştir. Tarihî eserlerin mimarî kimliklerini, kitabe ve vakfiyelerini de hem eski harflerle 
yazarak, hem tercüme veya çeviri yazı yoluyla aktararak ve hem de fotoğraflarını vererek kayda 
geçirmiştir. Onun bu çabası, bir kısmı bugün kaybolmuş tarihî eserlerimizin veya binası 
kaybolmasa da tahrip ve kitabeleri kaybolmuş bulunan bu eserler açısından günümüzde çok büyük 
bir önem arz etmektedir. 

Bu proje kapsamında Türk Tarih Kurumundaki “Yusuf Akyurt Koleksiyonu”nda bulunan 34 
adet eserin 500’er adet tıpkıbasımının yapılması, içindekiler, indeks, tanıtım ve sonuç bölümü 
hazırlanarak bilim dünyasına ve araştırmacıların hizmetine kazandırılması hedeflenmektedir. 

Külliyat-ı Kavanin’in Tıpkıbasımının Yapılması ve Dizininin Yayımlanması Projesi 

Türkiye’de tek nüsha olarak Kurumumuz kütüphanesinde bulunan, Bâb-ı Âli Kanunlar 
Müdürlüğü yapmış olan Sarkis KARAKOÇ (1865-1944) tarafından hazırlanan “Külliyât-ı 
Kavânin” isimli eser 50 klasörden meydana gelmektedir. Bu 50 klasörün 5 cildi alfabetik, 5 cildi ise 
kronolojik fihristten oluşmaktadır. Kalan 40 klasör 1517-1908 yılları arasında Osmanlı Devleti’ne 
ait ferman, berat, nişan, kanunname ve antlaşmaları içermektedir. Bunlardan ilk dört cildi Tanzimat 
Fermanı’nın ilanına kadar birtakım önemli tarihî vesikaları kapsarken, kalan 36 cilt ise Tanzimat 
Fermanı’ndan II. Meşrutiyet’in ilanına kadar geçen süredeki belgelerden meydana gelmektedir. Bu 
kısım uluslararası antlaşmalar, nizamnameler, Osmanlı Devleti’nin modernleşme sürecinde 
meydana getirdiği kurumların kuruluşuna ait belgelerin yanı sıra arazi kanunnameleri, Donanma-yı 
Hümayun’a dair vesikalar gibi çok değişik alanlardan bahseden belgelerden oluşmaktadır. 
Gerçekleştirilecek proje ile bu önemli belgelerin topluma kazandırılması hedeflenmektedir. 

  Tarih alanında araştırma yapacaklara büyük fayda sağlayacak çok önemli metinleri içeren 
“Külliyât-ı Kavânin” isimli 50 klasörlük derlemenin Kurumumuz tarafından tıpkıbasımının 
yapılması, belgelerin tıpkıbasımlarının altına belgenin ihtiva ettiği içeriğin eklenmesi suretiyle 
yayına hazırlanması planlanmaktadır. 

Sicill-i Ahvâl Defterleri'nin Yayınlanması Projesi 

Projenin başlangıç tarihinden itibaren 24 ay içinde Türk Tarih Kurumu Kütüphanesinde 
bulunan toplamda 200 defterin 118 adedinin redaksiyon işlemi yapılarak indeks, içindekiler ve 
sonuç bölümlerinin eklenerek hazırlanması; 82 adedinin ise Osmanlıcadan günümüz Türkçesine 
çevirisi yapılarak indeks, içindekiler ve sonuç bölümlerinin bilim dünyasının hizmetine 
kazandırılması planlanmaktadır.  

Vatikan Arşivi Araştırmaları Projesi 

Vatikan Arşivi, birinci milenyumdan dahi kayıtlar içeren, özellikle 1200'lü yıllardan beri 
düzenli olarak belgelerin tutulduğu, dünyanın en önemli arşivlerindendir. Bu arşiv, şüphesiz ki 
Türk tarihi için son derece önemlidir. En az bin yıllık bir süreç için, Papalık ve Kilise kayıtlarında 
Türklere dair pek çok arşiv belgesi ve bilgi bulunmaktadır. Türklere dair eski dönem belgelerinin 
yanında, yakın çağ ve geçtiğimiz yüzyılda da karşılaştığımız son derece mühim meselelere dair 
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evrak, bu arşivde mevcuttur. Bu nedenlerle, tarihimizin yaklaşık bin yıllık kesitine ait bu kıymetli 
evrakın tespit edilip ülkemize kazandırılması, araştırmacıların hizmetine sunulması 
hedeflenmektedir. Bu doğrultuda, bir proje çerçevesinde Vatikan Arşivinde araştırma yapılması, 
Türk tarihine dair evrakın tespiti, bunların ülkemize kazandırılması ve sonunda, gerek muhtelif 
yayınlarla gerekse de araştırmacıların hizmetine sunularak, tarihimize dair önemli belgelerin ortaya 
çıkarılması planlanmaktadır. 

Rusya Şehitlik Anlaşması Projesi 

Türkiye Cumhuriyeti ve Rusya Federasyonu arasında "Türkiye'de Bulunan Muhtemel Rus 
Defin Yerleri ve Rusya'da Bulunan Muhtelif Rus Defin Yerlerinin Tespiti Anlaşması" 
imzalanmıştır. Bu doğrultuda, özellikle Kırım Savaşından itibaren yaşanan savaşlarda şehit olan ve 
bugünkü Rus arazisinde defnedilmiş bulunan Türk askerleri ve Türkiye topraklarında hayatını 
kaybetmiş Rus askerleri üzerine incelemeler yapılması planlanmaktadır. Bu kapsamda, yurt içi ve 
yurt dışından farklı kurumların arşivleri, tezler, raporlar, yazışmalar vb incelenecektir. Ayrıca 
Türkiye ve Rusya topraklarında, bu çalışmaların sonucunda saha araştırmaları yürütülecektir. 
Nihayet, tarihî gerçekliklere ve iki devletin imzaladığı anlaşmaya uygun olarak, iki ülkedeki defin 
yerleri bilimsel olarak ve devletimizin bu konudaki politikalarına temel oluşturmak üzere ortaya 
konulacaktır. 

Bosna Hersek Koleksiyonu Çalışmaları Projesi 

Bosna evrakları 10. yüzyıldan başlayarak 1878 tarihine kadar getirilen bir kronik şeklinde 
hazırlanmıştır. Bu kroniklerin muhteviyatı Bosna vilayetine atanan paşaların atama kayıtları, vakıf 
kayıtları, tereke kayıtları, tercüme-i halleri gibi vesikalardan oluşmaktadır. Ayrıca Rumeli’de 
bulunan müverrihlerin kayıtları da mevcuttur. Bu koleksiyon 72 dosyadan meydana gelmektedir. 
Koleksiyon yayına hazırlanacaktır. Projenin amacı Bosna vilayet tarihi hakkında bilim dünyasını 
aydınlatmaktır.  

Yurtdışı Türk Kültürü Envanteri Projesi 

Dünyanın çok geniş bir coğrafyasında hâkimiyet kurmuş olan milletimizin bu coğrafyada 
bıraktığı maddi kültür eserlerinin birçoğu çeşitli sebeplerle yok olmuş ve yok olmaya devam 
etmektedir. İnsanlığın ortak kültür mirasının bir kısmını oluşturan ve milletimizin yüksek 
kültürünü, ince zevkini yansıtan bu sanat eserlerinin envanterini çıkarmak, bunların tanınmasını ve 
korunmasını sağlamak, araştırmacıların işlerini kolaylaştırmak ve 664 sayılı Kanun Hükmünde 
Kararnamede belirtilen hedefleri gerçekleştirmek ve bu doğrultuda hizmet verebilmek amacıyla 
belirlenen bölge ve ülkelerde tespit çalışmaları yürütülmüştür. 

Projenin hedef kitlesi, yurt içi ve yurt dışındaki araştırmacılar, bilim adamları ve tüm 
kamuoyudur. Elde edilecek bilgiler her ülke için ayrı bir kitap çalışması yapılarak yayımlanmaya 
çalışılacaktır. Bu sayede milletimize ait kültür mirasının envanter kayıtları yapılmış, bu eserler tüm 
dünyaya tanıtılmış ve kültürümüz yaşatılmış olacaktır. 

1998 Mali Yılı Bütçesi Yatırım Programında Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu 
adına yer alan Yurt dışındaki Tarihi Türk Eserlerinin Tespiti Projesi, aynı yılın Temmuz ayında 
Yüksek Kurum ve Devlet Planlama Teşkilatınca Türk Tarih Kurumuna devredilmiştir. Proje 
kapsamında 1999’dan sonra 19 ülkede envanter çalışması yapılmıştır. Bu ülkelerde toplam 3991 
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eser tespit edilmiştir. Bu tespitler neticesinde, 13 ülkeye ait 2203 adet eserin dosyası hazırlanarak 
Kurumumuza teslim edilmiştir. Tespit edilen eserlere ait oluşturulan envanterlerden Kurumumuz 
tarafından yayınlanan eserler olmuştur. 

6 Temmuz 2008 tarihli 26928 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan 2008/15 sayılı 
Yurtdışındaki Kültür Varlıklarımızın Restorasyonu ile ilgili Başbakanlık genelgesi uyarınca, yurt 
dışındaki taşınmaz kültür varlıklarımızla ilgili olarak yürütülecek çalışmalarda işbirliği ve 
koordinasyonu sağlamak amacıyla TİKA Başkanlığı’nın bağlı olduğu Devlet Bakanının 
başkanlığında “Yurtdışındaki Kültür Varlıkları Eşgüdüm ve Yönlendirme Kurulu” teşkil edilmiştir 
ve Türk tarih Kurumu Başkanı da bu kurulun üyesidir. 

Kurulun son yaptığı toplantılarda Vakıflar Genel Müdürlüğü, Kültür Bakanlığı ve Türk Tarih 
Kurumu tarafından yapılmış kültür varlıklarına ait tespit verilerinin bir veri bankasına aktarılarak 
ortak kullanıma açılmasına karar verilmiştir. Bu çerçevede Vakıflar Genel Müdürlüğü’nün 
kullandığı EVOS (Entegre Vakıf Otomasyon Sistemi) adlı programa veri girişlerinin yapılmasına 
başlanmıştır.  

Proje çerçevesinde veri girişleriyle birlikte bu kültür envanterinin yayına hazırlanması ön 
görülmektedir.  

Osmanlı Hâkimiyet Sahası Demografi Çalışmaları Projesi 

Osmanlı nüfusuyla ilgili bilgiler içeren ilk kapsamlı sayımlar 16. yüzyılda gerçekleştirilmiştir. 
Elde edilen diğer dolaylı bilgilerle birlikte 16. yüzyıl boyunca Osmanlı nüfusunun arttığı ve yüzyıl 
sonunda 30-35 milyona ulaştığı tahmin edilmektedir. 17. ve 18. yüzyıllarda ise düzenli sayımlar 
azalmış; bu sebeple sağlıklı tahminler yürütmek zorlaşmıştır. 19. yüzyılla birlikte güvenilir ve 
ayrıntılı sayımlar yapılmaya başlanmış ve imparatorluğun demografik yapısı daha net bir şekilde 
ortaya konulabilmiştir. 19. yüzyıl sonları ve 20. yüzyıl başlarında, Osmanlı İmparatorluğu’nun 
toprak kayıplarına ve dolayısıyla sınırlarının küçülmesine bağlı olarak demografik hareketlilik 
artmıştır. 

Osmanlı İmparatorluğu’nun din, mezhep, kültür ve sosyal yapısının anlaşılması açısından 
demografi çalışmaları büyük önem taşımaktadır ve uluslararası akademik camiada bu konu 
hakkındaki tartışmalar devam etmektedir. Bu konunun çözülmesi için sağlıklı ve belgelere dayanan 
çalışmalar yapılması gerektiğinden bu proje hayata geçirilecektir. 

Süheyl Ünver Koleksiyonu Projesi 

Türk yazar, doktor ve ressam olan Süheyl Ünver’in arşivi bağış yolu ile Türk Tarih 
Kurumu’na gelmiştir. Koleksiyonda 587 adet büyük boy, 616 adet küçük boy olmak üzere 1203 
adet el yapımı resim bulunmaktadır. Ağırlıklı olarak suluboya çalışmalarını ihtiva eden arşiv 
evrakının kaba tasnifi (numaralandırma ve dosyalama) yapılmıştır. Şehir resimleri ve tezyinat 
(süslemeler, motifler, çini örnekleri) bu çalışmaların konusunu oluşturmaktadır. 

Süheyl Ünver koleksiyonunda ayrıca gazete yazıları, kendisine ait notlar, makaleler gibi 
materyallerin bulunduğu 386 adet dosya da bulunmaktadır. Bu dosyalar tarih, sanat, Türkoloji ve 
biyografi gibi çeşitli konulardan oluşmaktadır. Proje çerçevesinde bu koleksiyonun yayına 
hazırlanarak bilim dünyasının hizmetine kazandırılması planlanmaktadır. 
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Gagavuz Tarih Yazımı ve Tarih Ders Kitabı Hazırlanması Projesi 

Gagavuzların kökeni Karadeniz’in kuzeyinden gelip Balkanlara yerleşen Oğuz (Uz) 
Türklerine dayanmaktadır. Gagavuz Otonom Yeri Moldovya Cumhuriyeti içinde 1994 yılının 19 
Aralık tarihinde kabul edilen bir kanunla kurulmuştur. Gagavuz Türklerine bu kültür otonomisinin 
verilmesinde Türkiye’nin de çok büyük payı vardır. Türkiye Moldovya dostluk ilişkileri sayesine 
Gagavuz Türklerine bu otonom bölge, kültür otonomisi mahiyetinde tanınmıştır. Moldavya 
devletinin maddi imkânlarının yeterli olmaması sebebiyle, hükümet Gagavuz Otonomisi’nin eğitim, 
kültür ve folklor çalışmalarına herhangi bir katkı sağlayamamaktadır. Gagavuz soydaşlarımız kültür 
folklor, edebiyat ve tarih konularındaki araştırmalarda Türkiye’den destek beklemektedir. Bu 
doğrultuda Türk Tarih Kurumu tarafından Gagavuz Tarih Yazımı ve Tarih Ders Kitabı 
Hazırlanması yönünde bir proje gerçekleştirecektir.  

Bu projenin yanı sıra Kurumumuzun görev alanında yapılan çalışmalara destek verilecektir. 

Performans Hedefi 1.3 

 Her yıl Kurumun desteklediği projeler ve kurum dışında yapılan araştırmalar 
sonuçlarını içeren eserler yayımlanacak ve eserlerin nitelikleri yükseltilecektir. 

Türk tarihi ve Türkiye tarihinin kaynak eserlerini tespit etmek, araştırmak, incelemek ve bu 
konularla ilgili bilimsel değerdeki araştırmaları yayımlamak, gerekli görülenleri Türkçeye çevirmek 
Kurumumuzun asli görevleri arasındadır. Bu kapsamda, Kurumun desteklediği pro- jeler ve Kurum 
dışında yapılan araştırmalar sonucunda üretilen çeviri, araştırma, kaynak eser, bilimsel toplantı 
bildirileri, önde gelen tarihçilerin külliyatlarının basımı ile baskısı tükenen eserlerin tıpkıbasımları 
yapılarak geniş kitlelere Kurum yayınlarının ulaştırılması sağlanacaktır. 2019 yılı içinde daha fazla 
eserin basımı yapılarak tarih okuyucularına ve araştırmacılarına sunulması hedeflenmektedir. 

Belleten dergisi, uluslararası hakemli bir dergi olup, 1937 yılından beri dört ayda bir olmak 
üzere yılda 3 sayı yayımlanmaktadır. Dergimizde, özgün araştırma, inceleme makaleleri, çeviri, 
kitap tanıtma, kongre, sempozyum haberleri yayımlanır. 

Belgeler dergisi 1964 yılından beri yılda 1 sayı olarak yayımlanan Türk tarihine ilişkin bel- 
gelerin neşrinin yapıldığı, kaynak metinlerin, transkripsiyonların, çevirilerin, tıpkıbasımlarının 
bulunduğu bir dergidir. 

Yılda 2 sayı olarak yayımlanmasına karar verilen Höyük dergisi; ülkemizde yapılan arkeo- 
lojik kazıların, yüzey araştırmalarının ve arkeoloji alanında yapılan önemli keşifler ile bu çalışmalar 
sonucunda elde edilen sonuçların ve önemli arkeolojik eserleri tanıtan bilimsel yazıların bulunduğu 
bir dergi olup, bunların yurt içinde ve yurt dışında arkeoloji dünyasıyla paylaşımını sağlamak 
amacıyla yayımlanmaktadır. 

Kurumumuzun çıkarmış olduğu yukarıda adı geçen süreli yayınların, 2019 yılında da düzenli 
bir şekilde, nitelikleri yükseltilerek çıkarılması hedeflenmektedir.  
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Performans Hedefi 1.4 

 Türk ve Türkiye tarihi üzerine kongre, sempozyum, çalıştay vb. bilimsel etkinlikler 
düzenlenecek ve sonuçları yayımlanacaktır. 

Türk tarihi ve Türkiye tarihiyle ilgili yeni buluşları ve bilimsel konuları yaymak ve tanıtmak 
üzere, ulusal ve uluslararası düzeyde bilimsel toplantılar yapılmaktadır. Bu kapsamda;18. 
Uluslararsı Türk Tarih Kongresi, Uluslararası I. Dünya Savaşı Sempozyumu, Miryakefelon Zaferi 
842. Yılı Kutlamaları ile plan dışı çıkabilecek bilimsel toplantıların 2019 yılında yapılması 
hedeflenmektedir. 

Performans Hedefi 1.5 

 Kurumca öncelikli gördüğü alanlarda kurslar açılacak, Türk ve Türkiye tarihiyle 
ilgili dil ve kültür öğretiminde uzman yetiştirilecektir. 

Toplumda tarih bilincinin artırılması amacıyla özellikle gençlerin ve çocukların eğitimi için 
kurslar açılacak, yurt dışındaki Türklere yönelik tarih öğretimi ve tarih bilincini artırmaya yönelik 
etkinlikler düzenlenecektir. 

Performans Hedefi 2.1 

 Kurum kütüphanesi ve arşivindeki belge ve yayınların geniş kitlelere ulaştırılması  
sağlanacaktır. 

Kütüphanemizde bulunan süreli yayınların, mikrofilm ve mikrofişlerin, kütüphane otomasyon 
sistemine ve KBS’ye veri girişlerinin yapılması hedeflenmektedir.  

Arşivde bulunan evrakın tasnifinin yapılarak arşiv veri tabanına ve KBS’ye veri girişlerinin 
yapılması hedeflenmektedir. 

Yurt içi ve yurt dışından kitap, dergi, kitap dışı materyal, el yazması, nadir eser ile elektronik 
veri tabanı ve yayın alımı yapılarak kütüphane koleksiyonunun zenginleştirilmesi ve güncel 
yayınların takip edilerek bilim dünyasındaki yeniliklerin kullanıcılarımıza ulaştırılması 
hedeflenmektedir. 

Performans Hedefi 2.2 

 Her yıl lisans öğrenciler ile kurum projeleri öncelikli olmak üzere tespit edilen 
konularda araştırma yapacak, yüksek lisans ve doktora öğrencilerine burs ve yurt içi 
ve yurt dışı doktora sonrası araştırma bursu verilecektir. 

Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Yurt İçi ve Yurt Dışı Eğitim ve Araştırma 
Bursları Yönetmeliği gereği, Türk Tarih Kurumu kendi amaç ve ilkelerine uygun konularda yurt içi 
ve yurt dışı burslar vermektedir. Bilgi bankaları oluşturmak üzere Yüksek Kurumca yürütülen Burs 
Sistemi Projesi kapsamında; çağdaş bilgi teknolojileriyle ülkenin genç araştırmacı insan gücünü 
buluşturacak verimli, hızlı ve özgün bilgi üretimine katkıda bulunmaları için geçmiş yıllarda burs 
verilen öğrencilerin burslarını devam ettirmekle birlikte, program döneminde de yeni lisans, yüksek 
lisans, doktora öğrencilerine ve doktora sonrası araştırmacılara burs verilmeye devam edilecektir. 
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Performans Hedefi 2.3 

 Kurum yayınlarının daha geniş kitlelere ulaştırılması sağlanacaktır. 

Kurum yayınlarının Türkiye’deki ve yurt dışındaki üniversitelere ve halk kütüphanelerine 
Yüksek Kurumun eşgüdümünde ücretsiz dağıtılması sağlanacaktır. 

Kurum yayınlarının, talep eden kişi ve kurumlara ücretsiz gönderilmesi sağlanacaktır. 

Kurum yayınlarınının okuyucu kitlelerine ulaştırılması kitap satış büroları, kitap fuarları, e-
mağaza ve dağıtıcılar aracılığı ile yapılmaktadır. Yeni eserlerin billboardlarda ve Kurum internet 
sayfasında tanıtımı gerçekleştirilmektedir. Ayrıca, yayınlarımızın ve katılım sağladığımız fuarların 
gerek yazılı gerek görsel medyada duyurulması ve okuyucularımızın yayınlarımızı daha kolay 
almalarını sağlamak üzere indirim kampanyaları yapılması hedeflenmektedir. 

Performans Hedefi 2.4 

 Toplumda tarih bilinci ve kültürünü geliştirmeye ve teşvik etmeye yönelik etkinlikler 
düzenlenecektir. 

Bilim Kurulu’nun teklifi ve Yönetim Kurulu’nun onayı ile Kurumun görev alanına giren 
konularda akademisyen ve araştırmacıların yetiştirilmeleri, geliştirilmeleri, teşvik etmek ve 
özendirmek için bilim, hizmet ve teşvik ödülleri verilecek, ödüllü yarışmalar düzenlenecektir. 
Belgesel ve film hazırlatılacak, tarihî ve kültürel geziler düzenlenecektir. 

Performans Hedefi 2.5 

 Türk tarihi ve kültürünü genç kuşaklara aktaracak çalışmalar yapılacak, basın ve 
tanıtım yoluyla tarih ve kültür birikimi paylaşılacaktır. 

Tarihî ve kültürel mirasımızı simgeleyen müzeler açılacak, popüler tarih dergisi çıkarılarak 
özellikle gençlerin ve çocukların tarih bilinci kazanmalarına yönelik faaliyetlere ağırlık verilecektir.  

Kurumumuz tarafından yürütülen faaliyetlerin medyada daha fazla yer alması ve toplumun 
tamamına duyurulması sağlanacaktır. 

Performans Hedefi 3.1 

 Uluslararası akademik ve bilimsel kuruluşların toplantı ve faaliyetlerine etkin katılım  
sağlanacaktır. 

Üyesi olduğumuz Uluslararası Akademiler Birliği (UIA), Uluslararası Tarih Bilimleri Komitesi 
(CISH), Uluslararası Askeri Tarih Komisyonu (CIHMC), Güneydoğu Avrupa Araştırmaları Birliği 
(AIESSE), Osmanlı Öncesi ve Osmanlı Araştırmaları Uluslararası Komitesi (CIEPO), Haçlı Seferleri 
ve Doğu Roma İncelemeleri Derneği gibi çeşitli uluslararası bilimsel kuruluşların etkinliklerine 
katılım sağlanacak ve işbirliği içinde çalışmalara devam edilecektir. 
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Performans Hedefi 3.2 

 Her yıl Kurum tarafından uygun bulunan kitaplar yaygın yabancı dillerde 
yayımlanacaktır. 

Kurum yayınları arasında yer alan ve uluslararası bilimsel araştırmalara kaynaklık edecek 
yayınlardan 2 tanesi yaygın yabancı dillere çevrilecektir. 

Performans Hedefi 3.3 

 Uluslararası kitap fuarları ile sempozyum ve kongrelerde kurum kitapları sergile- 
necektir. 

Kurumumuz İngilizce yayın kataloğunun 2019 yılı içinde güncellenmesi hedeflenmektedir. 

Uluslararası kitap fuarları ile sempozyum ve kongrelerde Kurum yayınlarının tanıtımının 
yapılması hedeflenmektedir. 

Performans Hedefi 3.4 

 Her yıl araştırmacıların belirlenen kıstaslar doğrultusunda uluslararası  toplantılara 
katılım sağlamaları desteklenecektir. 

3 araştırmacıya belirlenen kıstaslar doğrultusunda uluslararası toplantılara katılım desteği 
sağlanacaktır. 

Performans Hedefi 3.5 

 Diğer ülkelerdeki benzer oluşumlarla işbirlikleri kurulacak, ortak çalışmalar yapı- 
lacaktır. 

Yurt içi ve yurt dışındaki tarih alanında çalışan kurum ve kuruluşlarla ve benzer oluşumlarla iş 
birliği kurulması ve ortak çalışma işlemleri yürütülmesi hedeflenmektedir. 

Performans Hedefi 4.1 

 Kurumun fiziki ve teknolojik donanımı ve altyapısı geliştirilecektir. 

 Kurumun fiziki ve teknolojik ihtiyaçları imkânlar dâhilinde karşılanacaktır. Kütüphanemizin 
sahip olduğu yazma eserler ve arşiv belgelerinin bulunduğu depolar iyileştirirlecekcektir. Böylece 
Kütüphane materyallerinin daha uzun süre dış etkenlerden korunması sağlanacaktır. Kurumumuz 
ihtiyaçları doğrultusunda iki adet taşıt alınması sağlanacaktır. 

Performans Hedefi 4.2 

 İnsan kaynağı ve Kurum kültürü geliştirilecektir. 

Kurum ihtiyaçları doğrultusunda Kurum dışı kurs ve sertifika eğitim programlarına personelin 
katılımı sağlanacaktır. Herhangi bir konuda eğitim ihtiyacı olan personelin eğitim ihtiyacının 
giderilmesi için gerekli olan en uygun eğitim programı verilecektir. Eğitim düzenleyen kurum ve 
kuruluşlardan gelen davetler bu amaçla değerlendirilmeye alınacaktır. Ayrıca tüm personelin istek, 
dilek ve şikayetlerini bildirebilecekleri anketler yapılarak, Kurum kültürünün gelişim yüzdesi 
belirlenecektir. 
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Performans Hedefi 4.3 

 Bilimsel altyapının geliştirilmesi için uzman istihdamı sağlanacak, bu bağlamda 
üniversitelerle daha sıkı işbirlikleri kurulacaktır. 

Kurum bünyesinde yürütülecek projelerde ve komisyonlarda üniversitelerin ilgili bölümlerinden 
bilim insanları görevlendirilecektir. 

Performans Hedefi 4.4 

 Kurumun mali ve stratejik yönetimi güçlendirilecektir. 

 Kurumun stratejik planında belirlenen amaç ve hedefler doğrultusunda her yıl performans 
programı, performansa dayalı yatırım programı ve cari bütçenin hazırlanması, ayrıntılı finansman 
programının hazırlanarak bütçe uygulamalarının takip edilmesi, kurumun bütçesinin uygulama 
sonuçlarını gösteren bir önceki yılın faaliyet raporu ile bütçe kesin hesabının hazırlanması, yıl içindeki 
bütçe uygulamalarını gösteren kamu mali beklentiler raporunun hazırlanması, yatırım izleme ve 
değerlendirme raporunun oluşturulması, taşınmaz ve taşınır icmal cetvellerinin oluşturulması ve 
hataları önleyici nitelikte ön mali kontrol işlemlerine yönelik iş ve işlemler yürütülecektir. 

Kurumda yapılan hizmet süreçlerinin analiz edilmesi, değerlendirilmesi ve iyileştirilmesi; 
amaçlara, politikalara ve mevzuata uygun olarak faaliyetlerin etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde 
yürütülmesini, varlık ve kaynakların korunmasını, muhasebe kayıtlarının doğru ve tam olarak 
tutulmasını, mali bilgi ve yönetim bilgisinin zamanında ve güvenilir olarak üretilmesini sağlamak 
üzere organizasyonlar, yöntemler, süreçler ve iç denetimi kapsayan mali ve diğer kontroller bütünü 
olan iç kontrol sisteminin çalışmaları devam etmektedir. İç kontrol sisteminin Kamu İç Kontrol 
Standartlarına uyumunu sağlamak üzere hazırlanan İç Kontrol Uyum Eylem Planı Çalışmaları 2019 
yılında da devam edecektir. 

 2019 yılı için belirlenen performans hedefi ve faaliyetler için düzenlenmiş performans 
hedefleri ve faaliyet maliyetleri tablolarına aşağıda yer verilmiştir. 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 1.1 

İdare Adı 40.06 - TÜRK TARİH KURUMU 

Amaç 1 Türk ve Türkiye tarihi üzerinde, özgün ve evrensel 
yetkinlikte bilimsel araştırmalar yapmak ve yapılmasını 
sağlamak, bu araştırmaların sonuçlarını yayımlamak, 
eğitim ve kurslar yoluyla paylaşmak. 

Hedef 1.1 Kazı ve yüzey araştırmalarına destek verilecektir. 

Performans Hedefi 1.1 Kazı ve yüzey araştırmalarına destek verilecektir. 

Türk tarihi ve Türkiye tarihini aydınlatmaya yarayacak belge ve malzemeyi toplayarak bilimsel 
çalışmalara destek vermek isteyen arkeologlara Kurumumuz maddi destek sağlamaktadır. Kazı ve 
yüzey araştırmalarından gelen sonuç raporlarının değerlendirme şekli ile ilgili çalışma yapılacak olup, 
daha önceki yıllarda olduğu gibi çalışmalara maddi destek verilmeye devam edilecektir.  2019 yılında 
35 adet kazı ve yüzey araştırmasına destek verilmesi planlanmaktadır. Desteklenen kazı ve yüzey 
araştırmalarına dair çalışma raporlarına Kurumumuz internet sayfasında yer verilecektir. 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 

2017 2018 2019 

1 
 

Kazı ve Yüzey Araştırmalarına 
sağlanan destek sayısı/yıl 

Adet 68 87 35 

Kaynak İhtiyacı  
Faaliyetler 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
 

Kazı ve yüzey araştırmalarının desteklenmesi 313.600,00 0 313.600,00 

Genel Toplam 313.600,00 0 313.600,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 1.1.1 
 
İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU 

Performans Hedefi Kazı ve yüzey araştırmalarına destek verilecektir. 

Faaliyet Adı Kazı ve yüzey araştırmalarının desteklenmesi 
Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri Bilimsel Çalışmalar Müdürlüğü 

 
 
 
 

Ekonomik Kod Ödenek 

01 Personel Giderleri                                       121.000,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri                                         13.600,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri                                       179.000,00 

04 Faiz Giderleri                                                  0,00 

05 Cari Transferler                                                  0,00 

06 Sermaye Giderleri                                                  0,00 

07 Sermaye Transferleri                                                  0,00 

08 Borç verme                                                  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı                                       313.600,00 

Döner Sermaye                                                  0,00 

Diğer Yurt İçi                                                  0,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 

K
ay

na
k 

Yurt Dışı                                                   0,00 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı                                                  0,00 

Toplam  Kaynak İhtiyacı                                       313.600,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 1.2 

İdare Adı 40.06 - TÜRK TARİH KURUMU 

Amaç 1 Türk ve Türkiye tarihi üzerinde, özgün ve evrensel 
yetkinlikte bilimsel araştırmalar yapmak ve yapılmasını 
sağlamak, bu araştırmaların sonuçlarını yayımlamak, eğitim 
ve kurslar yoluyla paylaşmak. 

Hedef 1.2 Kurumun öncelikli alanlarında kurum bünyesinde kapsamlı 
projeler yürütülecek ve kurum dışında hazırlanan projelere 
destek verilecektir. 

Performans Hedefi 1.2 Kurumun öncelikli alanlarında kurum bünyesinde kapsamlı 
projeler yürütülecek ve kurum dışında hazırlanan projelere 
destek verilecektir. 

Kurum İçi Projeler; 

Türkiye Cumhuriyeti’nin Kuruluş Anlaşmaları Araştırma Projesi, Tarih Boyunca Türk Ermeni İlişkileri 

Külliyatı Yayın Projesi, Resimli Kitap'ın Türk Tarih Kurumu Kütüphanesine Kazandırılması ve Bütün 

Sayılarının İçindekiler, İndeks ve Tanıtım Yazılı Tıpkıbasımının Yayımlanması Projesi, Yusuf Akyurt 

Koleksiyonunun Yayınlanması Projesi, Külliyat-ı Kavanin’in Tıpkıbasımının Yapılması ve Dizininin 

Yayımlanması Projesi, Sicill-i Ahvâl Defterleri'nin Yayınlanması Projesi, Vatikan Arşivi Araştırmaları 

Projesi, Rusya Şehitlik Anlaşması Projesi, Bosna Hersek Koleksiyonu Çalışmaları Projesi, Yurtdışı 

Türk Kültürü Envanteri Projesi, Osmanlı Hâkimiyet Sahası Demografi Çalışmaları Projesi, Süheyl 

Ünver Koleksiyonu Projesi ve Gagavuz Tarih Yazımı ve Tarih Ders Kitabı Hazırlanması Projesinin 

hayata geçirilmesi öngörülmektedir. 

Desteklenen Projeler; TTK'nın öncelikli alanlarında yıl içinde yapılacak başvurular doğrultusunda 

belirlenen projeler desteklenecektir. 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 

2017 2018 2019 

1 Kurum Bünyesinde Yürütülen proje 
sayısı/yıl (birikimli) 

Adet 1 5 5 

2 Kurum dışında destek sağlanan proje 
sayısı/yıl (birikimli) 

Adet 4 10 10 

Kaynak İhtiyacı Faaliyetler 

Bütçe Bütçe 
Dışı 

Toplam 

1 Kurum içi projelerin yürütülmesi ve kurum dışı 
projelerin desteklenmesi 

1.522.331,00 0 1.522.331,00 

Genel Toplam 1.522.331,00 0 1.522.331,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 1.2.1 
 
İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU 

 
Performans Hedefi 

Kurumun öncelikli alanlarında kurum bünyesinde kapsamlı pro- 
jeler yürütülecek ve kurum dışında hazırlanan projelere destek 
verilecektir. 

Faaliyet Adı Kurumun öncelikli alanlarında kurum bünyesinde projelerin 
yürütülmesi 

Sorumlu Harcama 
Birimi veya Birimleri Bilimsel Çalışmalar Müdürlüğü 

 
 

  
Ekonomik Kod Ödenek 

01 Personel Giderleri  260.430,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri    70.701,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  720.000,00 

04 Faiz Giderleri            0,00 

05 Cari Transferler            0,00 

06 Sermaye Giderleri 471.200,00 

07 Sermaye Transferleri           0,00 

08 Borç verme          0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı                            1.522.331,00 

Döner Sermaye         0,00 

Diğer Yurt İçi        0,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 

K
ay

na
k 

Yurt Dışı         0,00 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı        0,00 

Toplam  Kaynak İhtiyacı                           1.522.331,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 1.3 

İdare Adı 40.06 - TÜRK TARİH KURUMU 

Amaç 1 Türk ve Türkiye tarihi üzerinde, özgün ve evrensel 
yetkinlikte bilimsel araştırmalar yapmak ve yapılmasını 
sağlamak; bu araştırmaların sonuçlarını yayımlamak, 
eğitim ve kurslar yoluyla paylaşmak. 

Hedef 1.3 Her yıl kurumun desteklediği projelerin ve kurum 
dışında yapılan nitelikli araştırmaların sonuçlarını 
içeren eserler yayımlanacak ve eserlerin nitelikleri 
yükseltilecektir. 

Performans Hedefi 1.3 Her yıl kurumun desteklediği projelerin ve kurum 
dışında yapılan nitelikli araştırmaların sonuçlarını 
içeren eserler yayımlanacak ve eserlerin nitelikleri 
yükseltilecektir. 

Türk tarihi ve Türkiye tarihinin kaynak eserlerini tespit etmek, araştırmak, incelemek ve bu 
konularla ilgili bilimsel değerdeki araştırmaları yayımlamak, gerekli görülenleri Türkçeye çevirmek 
Kurumumuzun asli görevleri arasındadır. Bu kapsamda,  Kurumun desteklediği projeler ve Kurum 
dışında yapılan araştırmalar sonucunda üretilen çeviri, araştırma, kaynak eser, bilimsel toplantı 
bildirileri, önde gelen tarihçilerin külliyatlarının basımı ile baskısı tükenen eserlerin tıpkıbasımları 
yapılarak geniş kitlelere Kurum yayınlarının ulaştırılması sağlanacaktır. 2019 yılı içinde daha fazla 
eserin basımı yapılarak tarih okuyucularına ve araştırmacılarına sunulması hedeflenmektedir. 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 

2017 2018 2019 

1 Yeni yayın sayısı/yıl Adet 10 52 52 
2 Tıpkıbasım yayın sayısı/yıl Adet 3 10 10 
3 Süreli yayın sayısı/yıl Adet 1 8 8 

Kaynak İhtiyacı Faaliyetler 

Bütçe Bütçe 
Dışı 

Toplam 

1 Yeni ve baskısı tükenen eserlerin yayımlanması 1.135.984,00 0 1.135.984,00 

Genel Toplam 1.135.984,00 0 1.135.984,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 1.3.1 

 
İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU 

 
Performans Hedefi 

Her yıl kurumun desteklediği projelerin ve kurum dışında yapılan 
nitelikli araştırmaların sonuçlarını içeren eserler yayımlanacak ve 
eserlerin nitelikleri yükseltilecektir. 

Faaliyet Adı Yeni ve baskısı tükenen eserlerin yayımlanması 

Sorumlu Harcama Birimi 
veya Birimleri 

Bilimsel Çalışmalar Müdürlüğü 

 
 
 

Ekonomik Kod Ödenek 

01 Personel Giderleri 456.984,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 161.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 518.000,00 

04 Faiz Giderleri            0,00 

05 Cari Transferler            0,00 

06 Sermaye Giderleri           0,00 

07 Sermaye Transferleri          0,00 

08 Borç verme         0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı                              1.135.984,00 

Döner Sermaye         0,00 

Diğer Yurt İçi         0,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 

K
ay

na
k 

Yurt Dışı          0,00 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı        0,00 

Toplam  Kaynak İhtiyacı                             1.135.984,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 1.4 

İdare Adı 40.06 - TÜRK TARİH KURUMU 

Amaç 1 Türk ve Türkiye tarihi üzerinde, özgün ve evrensel 
yetkinlikte bilimsel araştırmalar yapmak ve yapılmasını 
sağlamak; bu araştırmaların sonuçlarını yayımlamak, 
eğitim ve kurslar yoluyla paylaşmak. 

Hedef 1.4 Türk ve Türkiye tarihi üzerine kongre, sempozyum, 
çalıştay vb. bilimsel toplantılar düzenlenecek ve 
sonuçları yayımlanacaktır. 

Performans Hedefi 1.4 Türk ve Türkiye tarihi üzerine kongre, sempozyum, 
çalıştay vb. bilimsel etkinlikler düzenlenecek ve 
sonuçları yayımlanacaktır. 

Kurum tarafından bilimsel toplantılar düzenlenecektir. 
Başka kurum ve kuruluşlarca ortaklaşa bilimsel toplantılar düzenlenecektir. 
Başka kurum ve kuruluşların düzenlediği bilimsel toplantılara katılım sağlanacaktır. 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2017 2018 2019 

1 İdarece düzenlenen bilimsel 
toplantı sayısı (birikimli) 

Adet 10 30 30 

2 Ortaklaşa Düzenlenen bilimsel 
toplantı sayısı (birikimli) 

Adet 19 40 40 

3 Katılım sağlanan bilimsel 
toplantı sayısı (birikimli) 

Adet 26 10 10 

Kaynak İhtiyacı Faaliyetler 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
 

Bilimsel toplantı düzenlenmesi ve 
katılım sağlanması 

570.000,00 0 570.000,00 

Genel Toplam 570.000,00 0 570.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 1.4.1 

 
İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU 

Performans Hedefi Türk ve Türkiye tarihi üzerine kongre, sempozyum, çalıştay vb. 
bilimsel etkinlikler düzenlenecek ve sonuçları yayımlanacaktır. 

Faaliyet Adı Bilimsel toplantı düzenlenmesi ve katılım sağlanması 

Sorumlu Harcama Birimi 
veya Birimleri 

Bilimsel Çalışmalar Müdürlüğü 

 
 

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 314.000,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri   90.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 166.000,00 
04 Faiz Giderleri          0,00 

05 Cari Transferler         0,00 

06 Sermaye Giderleri         0,00 

07 Sermaye Transferleri        0,00 

08 Borç verme       0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 570.000,00 

Döner Sermaye            0,00 

Diğer Yurt İçi           0,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 

K
ay

na
k 

Yurt Dışı            0,00 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı         0,00 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 570.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 1.5 

İdare Adı 40.06 - TÜRK TARİH KURUMU 

Amaç 1 
Türk ve Türkiye tarihi üzerinde, özgün ve evrensel yetkinlikte bilimsel 
araştırmalar yapmak ve yapılmasını sağlamak, bu araştırmaların sonuçlarını 
yayımlamak, eğitim ve kurslar yoluyla paylaşmak. 

Hedef 1.5 
Kurumca öncelikli görülen alanlarda kurslar açılacak, Türk ve Türkiye 
tarihiyle ilgili dil ve kültürlerin öğretiminde uzman yetiştirilecektir. 

 
Performans Hedefi 1.5 

Kurumca öncelikli görülen alanlarda kurslar 
açılacak, Türk ve Türkiye tarihiyle ilgili dil ve 
kültürlerin öğretiminde uzman yetiştirilecektir. 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 

2017 2018 2019 

1 
İdarece verilecek eğitim/ açılacak 
kurs sayısı 

Adet 1 2 2 

  

2 
Yurt dışındaki Türklere yönelik 
tarih öğretimi ve tarih bilincini 
artırma faaliyeti sayısı 

Adet - 1 1 

Kaynak İhtiyacı Faaliyetler 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
İdarece eğitim verilmesi ve kurs açılması 162.202,00 0 162.202,00 

2 
Yurt dışındaki Türklere yönelik tarih öğretimi 
ve tarih bilincini arttırma faaliyeti 

190.770,00 0 190.770,00 

Genel Toplam 352.972,00 0 352.972,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 1.5.1 

 
İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU 

Performans Hedefi Kurumca öncelikli görülen alanlarda kurslar açılacak, Türk ve 
Türkiye tarihiyle ilgili dil ve kültürlerin öğretiminde uzman 
yetiştirilecektir. 

Faaliyet Adı İdarece eğitim verilmesi ve dil kurslarının açılması 

Sorumlu Harcama Birimi 
veya Birimleri 

Bilimsel Çalışmalar Müdürlüğü 

 
 
 

Ekonomik Kod Ödenek 

01 Personel Giderleri 80.202,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 32.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 50.000,00 

04 Faiz Giderleri          0,00 

05 Cari Transferler          0,00 

06 Sermaye Giderleri          0,00 

07 Sermaye Transferleri          0,00 

08 Borç verme          0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı                              162.202,00 

Döner Sermaye         0,00 

Diğer Yurt İçi         0,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 

K
ay

na
k 

Yurt Dışı         0,00 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı            0,00 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 162.202,00 
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 FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 1.5.2 
 

  
İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU 

Performans Hedefi Kurumca öncelikli görülen alanlarda kurslar açılacak, Türk ve 
Türkiye tarihiyle ilgili dil ve kültürlerin öğretiminde uzman 
yetiştirilecektir. 

Faaliyet Adı Yurt dışındaki Türklere yönelik tarih öğretimi ve tarih 
bilincini arttırma faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi 
veya Birimleri 

Bilimsel Çalışmalar Müdürlüğü 

 
 

Ekonomik Kod Ödenek 

01 Personel Giderleri 103.770,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 37.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 50.000,00 

04 Faiz Giderleri          0,00 

05 Cari Transferler         0,00 

06 Sermaye Giderleri        0,00 

07 Sermaye Transferleri       0,00 

08 Borç verme      0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı                              190.770,00 

Döner Sermaye     0,00 

Diğer Yurt İçi    0,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 

K
ay

na
k 

Yurt Dışı    0,00 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı   0,00 

Toplam  Kaynak İhtiyacı                            190.770,00 



TÜRK TARİH KURUMU 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 2.1 

İdare Adı 40.06 - TÜRK TARİH KURUMU 

Amaç 2 Bilimsel tarih araştırmaları temelinde, bilimde ve 
eğitimde mükemmelliği özendirmek, toplumda tarih 
bilincini ve kültürünü geliştirmek 

Hedef 2.1 Kurum kütüphanesi ve arşivindeki belge ve yayınların 
geniş kitlelere ulaştırılması sağlanacaktır. 

Performans Hedefi 2.1 Kurum kütüphanesi ve arşivindeki belge ve yayınların 
geniş kitlelere ulaştırılması sağlanacaktır. 

Kütüphanenin sahip olduğu süreli yayınların, mikrofilm ve mikrofişlerin KBS (Kamu ve Muhasebe 
Bilişim Sistemi) ve Kütüphane otomasyon sistemine veri girişi yapılacaktır. Arşiv Biriminde 
evrakının tasnifinin ve KBS ile Arşiv Veri Tabanına girişlerinin yapılacaktır. Kütüphaneye yurt içinde 
ve yurt dışında yayın alımı gerçekleşecektir. 
Performans Göstergeleri Ölçü 

Birimi 
2017 2018 2019 

1 Kütüphaneye sağlanacak materyal 
sayısı (birikimli) 

Adet 3.896 4.000 4.000 

2 Kütüphanede bulunan süreli yayınların 
KBS Kütüphane otomasyon sistemine 
veri girişlerinin yapılması oranı 

Yüzde 
0 20 20 

3 Kütüphanede bulunan mikrofilm ve 
mikrofişlerin  KBS ve Kütüphane 
otomasyon sistemine veri girişlerinin 
yapılma oranı (birikimli) 

Yüzde 

0 20 15 

4 Arşiv biriminde bulunan evrakın 
tasnifinin yapılması, KBS (Kamu ve 
Muhasebe Bilişim Sistemi) girişlerinin 
ve arşiv veri tabanına kayıtların 
girilmesi 

Yüzde 

0 20 20 

Kaynak İhtiyacı Faaliyetler 
Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Kütüphaneye materyal alınması 268.255,00 0 268.255,00 

2 Kütüphanede bulunan süreli yayınların KBS 
Kütüphane otomasyon sistemine veri girişlerinin 
yapılması 

275.369,00 0 275.369,00 

3 Kütüphanede bulunan mikrofilm ve mikrofişlerin 
KBS ve Kütüphane otomasyon sistemine veri 
girişlerinin yapılması 

201.092,00 0 201.092,00 

4 Arşiv biriminde bulunan evrakın tasnifinin 
yapılması, KBS girişlerinin ve arşiv veri tabanına 
kayıtların girilmesi 

237.581,00 0 237.581,00 

Genel Toplam 982.297,00 0 982.297,00 



TÜRK TARİH KURUMU 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 1.2.1  
İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU 

 
Performans Hedefi Kurum kütüphanesi ve arşivindeki belge ve yayınların ge- 

niş kitlelere ulaştırılması sağlanacaktır. 

Faaliyet Adı Kütüphaneye materyal alımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri Kütüphane Müdürlüğü 

 
 

 
Ekonomik Kod Ödenek 

01 Personel Giderleri 157.255,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 36.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 75.000,00 

04 Faiz Giderleri          0,00 

05 Cari Transferler         0,00 

06 Sermaye Giderleri         0,00 

07 Sermaye Transferleri         0,00 

08 Borç verme         0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı                            268.255,00 

Döner Sermaye         0,00 

Diğer Yurt İçi         0,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 

K
ay

na
k 

Yurt Dışı          0,00 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı         0,00 

Toplam  Kaynak İhtiyacı                            268.255,00 

 
 



TÜRK TARİH KURUMU 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 1.2.2  
 
İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU 

 
Performans Hedefi Kurum kütüphanesi ve arşivindeki belge ve yayınların ge- 

niş kitlelere ulaştırılması sağlanacaktır. 

Faaliyet Adı Kütüphanede bulunan süreli yayınların KBS Kütüphane 
otomasyon sistemine veri girişlerinin yapılması  

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Kütüphane Müdürlüğü 

 
 

 
Ekonomik Kod Ödenek 

01 Personel Giderleri 205.369,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 70.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri         0,00 

04 Faiz Giderleri        0,00 

05 Cari Transferler       0,00 

06 Sermaye Giderleri      0,00 

07 Sermaye Transferleri      0,00 

08 Borç verme    0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı             275.369,00 

Döner Sermaye    0,00 

Diğer Yurt İçi    0,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 

K
ay

na
k 

Yurt Dışı     0,00 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı    0,00 

Toplam  Kaynak İhtiyacı             275.369,00 

 
 



TÜRK TARİH KURUMU 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 1.2.3  
 
İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU 

Performans Hedefi Kurum kütüphanesi ve arşivindeki belge ve yayınların geniş 
kitlelere ulaştırılması sağlanacaktır. 

Faaliyet Adı Kütüphanede bulunan mikrofilm ve mikrofişlerin KBS ve 
Kütüphane otomasyon sistemine veri girişlerinin yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi 
veya Birimleri 

Kütüphane Müdürlüğü-İnsan Kaynakları ve Destek Hizmet- 
leri Müdürlüğü 

 
 

Ekonomik Kod Ödenek 

01 Personel Giderleri 167.516,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 33.576,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri         0,00 

04 Faiz Giderleri        0,00 

05 Cari Transferler       0,00 

06 Sermaye Giderleri      0,00 

07 Sermaye Transferleri     0,00 

08 Borç verme    0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı                        201.092,00 

Döner Sermaye    0,00 

Diğer Yurt İçi    0,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 

K
ay

na
k 

Yurt Dışı    0,00 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı    0,00 

Toplam  Kaynak İhtiyacı                         201.092,00 



TÜRK TARİH KURUMU 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 1.2.4  
 
İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU 

Performans Hedefi Kurum kütüphanesi arşivindeki belge ve yayınların 
geniş kitlelere ulaştırılması sağlanacak. 

Faaliyet Adı Arşiv biriminde bulunan evrakın tasnifinin yapılması, 
KBS girişlerinin ve arşiv veri tabanına kayıtların 
girilmesi 

 
Sorumlu Harcama Birimi Kütüphane Müdürlüğü 

 
 

 
Ekonomik Kod Ödenek 

01 Personel Giderleri 197.104,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri  40.477,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı               237.581,00 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 

K
ay

na
k 

Yurt Dışı  0,00 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak İhtiyacı                237.581,00 

 
 



TÜRK TARİH KURUMU 

 

50  

 
  
 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 2.2 

İdare Adı 40.06 - TÜRK TARİH KURUMU 

Amaç 2 Bilimsel tarih araştırmaları temelinde, bilimde ve eğitimde 
mükemmelliği özendirmek, toplumda tarih bilincini ve kültürünü 
geliştirmek 

Hedef 2.2 Her yıl lisans öğrenciler ile kurum projeleri öncelikli olmak üzere 
tespit edilen konularda araştırma yapacak yüksek lisans ve doktora 
öğrencilerine burs ve yurt içi ve yurt dışı doktora sonrası araştırma 
bursu verilecektir. 

Performans Hedefi 2.2 Her yıl lisans öğrenciler ile kurum projeleri öncelikli olmak üzere 
tespit edilen konularda araştırma yapacak yüksek lisans ve doktora 
öğrencilerine burs ve yurt içi ve yurt dışı doktora sonrası araştırma 
bursu verilecektir. 

Tarih alanında yüksek lisans ve doktora yapmakta olan öğrenciler arasından, belirlenen alan ve 
konularda tez hazırlayan veya hazırlayacaklar ile yurt içi ve yurt dışında doktora sonrası çalışma 
yapacak araştırmacılara Yüksek Kurum eşgüdümünde burs verilecektir. Tarih alanında öğrenim gören 
lisans öğrencilerine karşılıksız burs verilecektir. 
Performans Göstergeleri Ölçü 

Birimi 
2017 2018 2019 

1 Burs verilen lisans öğrencisi/yıl Adet - 10 10 
2 Burs verilen yüksek lisans öğrencisi/yıl Adet 41 30 30 
3 Burs verilen doktora öğrencisi/yıl Adet 92 20 20 
4 Burs verilen doktora sonrası araştırma 

bursu/yıl 
Adet 1 10 10 

Kaynak İhtiyacı Faaliyetler 

Bütçe Bütçe 
Dışı 

Toplam 

1 Burs verilmesi 2.071.741,00 0 2.071.741,00 
Genel Toplam 2.071.741,00 0 2.071.741,00 
 
 



TÜRK TARİH KURUMU 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 2.2.1 

 
İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU 

 
Performans Hedefi Tarih alanında belirlenen konularda araştırma yapacak 

öğrencilere burs verilecektir. 

Faaliyet Adı Burs verilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri Bilimsel Çalışmalar Müdürlüğü 

 
 

Ekonomik Kod Ödenek 

01 Personel Giderleri 49.618,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri  7.123,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler                        2.015.000,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı                        2.071.741,00 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 

K
ay

na
k 

Yurt Dışı  0,00 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak İhtiyacı                        2.071.741,00 



TÜRK TARİH KURUMU 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 2.3 

İdare Adı 40.06 - TÜRK TARİH KURUMU 

Amaç 2 Bilimsel tarih araştırmaları temelinde, bilimde ve 
eğitimde mükemmelliği özendirmek, toplumda tarih 
bilincini ve kültürünü geliştirmek 

Hedef 2.3 Kurum yayınlarının daha geniş kitlelere ulaştırılması 
sağlanacaktır. 

Performans Hedefi 2.3 Kurum yayınlarının daha geniş kitlelere ulaştırılması 
sağlanacaktır. 

Kurum yayınlarının Türkiye’deki ve yurt dışındaki üniversitelere, halk kütüphanelerine ve diğer kamu 
kurumları ile özel kişilere ücretsiz dağıtımı yapılacaktır. 
Kurum mağazaları ve kitap satış araçları ile kurum yayınları ilgililere ulaştırılacaktır. 
Performans Göstergeleri Ölçü 

Birimi 
2017 2018 2019 

1 Yayınların ulaştırıldığı yurt içi 
kütüphane sayısı/yıl 

Adet 2 57 57 

2 Yayınların ulaştırıldığı yurt dışı  
kütüphane sayısı/yıl 

Adet 512 221 221 

3 Yayın satış sayısı Adet 115.633 90.000 95.000 
Kaynak İhtiyacı Faaliyetler 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Yurt içi ve yurt dışına ücretsiz yayın gönderilmesi 385.422,00 0 385.422,00 

2 Kurum yayınlarının satışının yapılması 436.785,00 0 436.785,00 

Genel Toplam 822.207,00 0 822.207,00 



TÜRK TARİH KURUMU 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 2.3.1 

 
İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU 

Performans Hedefi Kurum yayınlarının daha geniş kitlelere ulaştırılması 
sağlanacaktır. 

Faaliyet Adı Yurt içi ve yurt dışına ücretsiz yayın gönderilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri İnsan Kaynakları ve Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

 
 
 
 

Ekonomik Kod Ödenek 

01 Personel Giderleri 180.809,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri   44.613,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 160.000,00 

04 Faiz Giderleri    0,00 

05 Cari Transferler    0,00 

06 Sermaye Giderleri    0,00 

07 Sermaye Transferleri    0,00 

08 Borç verme    0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı                             385.422,00 

Döner Sermaye    0,00 

Diğer Yurt İçi    0,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 

K
ay

na
k 

Yurt Dışı     0,00 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı    0,00 

Toplam  Kaynak İhtiyacı                             385.422,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 2.3.2 
İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU 

 
Performans Hedefi Kurum yayınlarının daha geniş kitlelere ulaştırılması 

sağlanacaktır. 

Faaliyet Adı Kurum yayınlarının satışının yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri İnsan Kaynakları ve Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

 
 
  

Ekonomik Kod Ödenek 

01 Personel Giderleri 230.400,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri  48.885,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 157.500,00 

04 Faiz Giderleri    0,00 

05 Cari Transferler    0,00 

06 Sermaye Giderleri   0,00 

07 Sermaye Transferleri   0,00 

08 Borç verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı                              436.785,00 

Döner Sermaye  0,00 

Diğer Yurt İçi   0,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 

K
ay

na
k 

Yurt Dışı     0,00 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı    0,00 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 436.785,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 2.4 

İdare Adı 40.06 - TÜRK TARİH KURUMU 

Amaç 2 Bilimsel tarih araştırmaları temelinde, bilimde ve eğitimde 
mükemmelliği özendirmek, toplumda tarih bilincini ve kültürünü 
geliştirmek 

Hedef 2.4 Toplumda tarih bilinci ve kültürünü geliştirmeye ve teşvik etmeye 
yönelik etkinlikler düzenlenecektir. 

Performans Hedefi 2.4 Toplumda tarih bilinci ve kültürünü geliştirmeye ve teşvik etmeye 
yönelik etkinlikler düzenlenecektir. 

Tarih alanında ulusal ve uluslararası düzeyde başarılı çalışmalar yaptığı belirlenen araştırmacılara “Bilim 
Ödülü” “Hizmet Ödülü” ve “Teşvik Ödülü verilecektir. 
Ödüllü yarışmalar düzenlenecektir. 
Uluslararası kamuoyunda Türkiye aleyhine gündeme getirilen meseleleri, tarihî gerçeklere uygun biçimde 
anlatacak ve kamuoyunda ses getirecek belgesel ve film hazırlatılacaktır. 
Tarih bilincini ve sevgisini artıracak tarihî ve kültürel geziler düzenlenecektir. 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 

 

2017 

 

2018 

 

2019 

1 
 

Plan dönemine verilecek Bilim, 
Hizmet ve Teşvik ödülleri sayısı 

Adet 1 1 1 

2 Düzenlenecek ödüllü yarışma sayısı Adet 1 1 1 
3 Hazırlatılacak belgesel ve film 

sayısı 
Adet 3 1 1 

4 Düzenlenecek gezi sayısı Adet 1 1 1 
Kaynak İhtiyacı Faaliyetler 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Bilim, Hizmet ve Teşvik ödüllerinin verilmesi 159.566,00 0 159.566,00 

2 
 

Ödüllü yarışma düzenlenmesi 122.066,00 0 122.066,00 

2 
 

Hazırlatılacak belgesel ve film 235.592,00 0 235.592,00 

4 
 

Düzenlenecek gezi sayısı 144.476,00 0 144.476,00 

Genel Toplam 661.700,00 0 661.700,00 
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 FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 2.4.1 
İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU 

 
Performans Hedefi Toplumda tarih bilinci ve kültürünü geliştirmeye ve teşvik 

etmeye yönelik etkinlikler düzenlenecektir. 

Faaliyet Adı Bilim, Hizmet ve Teşvik Ödülü verilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri Bilimsel Çalışmalar Müdürlüğü 

 
 

 
  
 
 

Ekonomik Kod Ödenek 

01 Personel Giderleri 55.751,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri  9.315,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 94.500,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı                      159.566,00 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 

K
ay

na
k 

Yurt Dışı  0,00 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak İhtiyacı                      159.566,00 
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 FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 2.4.2 
İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU 

 
Performans Hedefi 

Toplumda tarih bilinci ve kültürünü geliştirmeye ve 
teşvik etmeye yönelik etkinlikler düzenlenecektir. 

Faaliyet Adı Ödüllü yarışma düzenlenmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Bilimsel Çalışmalar Müdürlüğü 

 
 

 
 

Ekonomik Kod Ödenek 

01 Personel Giderleri 60.751,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 11.315,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 50.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 122.066,00 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 

K
ay

na
k 

Yurt Dışı  0,00 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 122.066,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 2.4.3 
 
İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU 

Performans Hedefi Toplumda tarih bilinci ve kültürünü geliştirmeye ve 
teşvik etmeye yönelik etkinlikler düzenlenecektir. 

Faaliyet Adı Belgesel ve film hazırlatılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Bilimsel Çalışmalar Müdürlüğü 

 
 

Ekonomik Kod Ödenek 

01 Personel Giderleri 63.893,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 11.699,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 60.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 100.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 235.592,00 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 

K
ay

na
k 

Yurt Dışı  0,00 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 235.592,00 
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 FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 2.4.4 
 
İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU 

 
Performans Hedefi Toplumda tarih bilinci ve kültürünü geliştirmeye ve 

teşvik etmeye yönelik etkinlikler düzenlenecektir. 

Faaliyet Adı Gezi düzenlenmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Bilimsel Çalışmalar Müdürlüğü 

 
 
  

Ekonomik Kod Ödenek 

01 Personel Giderleri 62.900,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 6.576,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 75.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 144.476,00 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 

K
ay

na
k 

Yurt Dışı  0,00 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 144.476,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 2.5 

İdare Adı 40.06 - TÜRK TARİH KURUMU 

Amaç 2 Bilimsel tarih araştırmaları temelinde, bilimde ve eğitimde 
mükemmelliği özendirmek, toplumda tarih bilincini ve 
kültürünü geliştirmek 

Hedef 2.5 Türk tarihi ve kültürünü genç kuşaklara aktaracak çalışmalar 
yapılacak, basın ve tanıtım yoluyla tarih ve kültür birikimi 
paylaşılacaktır. 

Performans Hedefi 2.5 Türk tarihi ve kültürünü genç kuşaklara aktaracak çalışmalar 
yapılacak, basın ve tanıtım yoluyla tarih ve kültür birikimi 
paylaşılacaktır. 

Tarihimizin dönüm noktalarını simgeleyen tematik ve panoramik müzeler kurulacak, kurulmasına 
katkı sağlanacaktır. Popüler tarih dergisi yayımlanacaktır. Kurum faaliyetlerinin tanıtılması ve 
duyurulması için yazılı ve görsel medya etkin biçimde kullanılacaktır. 

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2017 2018 2019 

1 Popüler tarih dergisi sayısı Adet 0 2 2 
2 Kurum çalışmalarının medyada 

yer alma sayısı 
Adet 100 100 100 

Kaynak İhtiyacı Faaliyetler 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Popüler tarih dergisi sayısı 211.755,00 0 211.755,00 

2 Kurum çalışmalarının medyada yer alması 81.533,00 0 81.533,00 

Genel Toplam 293.288,00 0 293.288,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 2.5.1 
 
İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU 

 
Performans Hedefi Türk tarihi ve kültürünü genç kuşaklara aktaracak 

çalışmalar yapılacak, basın ve tanıtım yoluyla tarih ve 
kültür birikimi paylaşılacaktır 

Faaliyet Adı Popüler tarih dergisi basılması  

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri Bilimsel Çalışmalar Müdürlüğü 

 
 

 
  

Ekonomik Kod Ödenek 

01 Personel Giderleri 124.630,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 12.125,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 75.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 211.755,00 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 

K
ay

na
k 

Yurt Dışı  0,00 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 211.755,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 2.5.2 

 
İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU 

 
Performans Hedefi Türk tarihi ve kültürünü genç kuşaklara aktaracak 

çalışmalar yapılacak, basın ve tanıtım yoluyla tarih ve 
kültür birikimi paylaşılacaktır 

Faaliyet Adı Kurum çalışmalarının medyada yer alması  

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri Bilimsel Çalışmalar Müdürlüğü 

 
 
 

Ekonomik Kod Ödenek 

01 Personel Giderleri 55.876,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 10.657,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 15.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 81.533,00 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 

K
ay

na
k 

Yurt Dışı  0,00 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 81.533,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 3.1 

İdare Adı 40.06 - TÜRK TARİH KURUMU 

Amaç 3 Türk ve Türk tarihçiliğini uluslararası platformlarda 
etkin bir konuma getirmek. 

Hedef 3.1 Uluslararası akademik ve bilimsel kuruluşların toplantı 
ve faaliyetlerine etkin katılım sağlanacaktır. 

Performans Hedefi 3.1 Uluslararası akademik ve bilimsel kuruluşların toplantı 
ve faaliyetlerine etkin katılım sağlanacaktır. 

Üyesi olunan uluslararası bilimsel kuruluşların yıllık genel kurul toplantılarına veya 
düzenleyecekleri bilimsel faaliyetlere katılım sağlanacaktır. 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 

2017 2018 2019 

1 Kurumun üye olduğu uluslararası 
kuruluşların toplantılarına katılım sayısı 

Adet 0 2 2 

Kaynak İhtiyacı Faaliyetler 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Kurumun üye olduğu uluslararası kuruluşların 
toplantılara katılım sağlanması 

149.641,00 0 149.641,00 

Genel Toplam 149.641,00 0 149.641,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 3.1.1 

 
İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU 

 
Performans Hedefi 

Uluslararası akademik ve bilimsel kuruluşların 
toplantı ve faaliyetlerine etkin katılım 
sağlanacaktır. 

Faaliyet Adı Uluslararası toplantı ve faaliyetlere katılım 
sağlanması 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri Bilimsel Çalışmalar Müdürlüğü 

 
 

Ekonomik Kod Ödenek 

01 Personel Giderleri 79.135,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 20.506,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 50.000,00 

04 Faiz Giderleri         0,00 

05 Cari Transferler         0,00 

06 Sermaye Giderleri         0,00 

07 Sermaye Transferleri        0,00 

08 Borç verme        0,00 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 149.641,00 

Döner Sermaye      0,00 

Diğer Yurt İçi      0,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 

K
ay

na
k 

Yurt Dışı       0,00 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı      0,00 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 149.641,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 3.2 

İdare Adı 40.06 - TÜRK TARİH KURUMU 

Amaç 3 Türk ve Türk tarihçiliğini uluslararası platformlarda 
etkin bir konuma getirmek. 

Hedef 3.2 Her yıl, kurum tarafından uygun bulunan kitaplar 
yabancı dillerde yayımlanacaktır. 

Performans Hedefi 3.2 Her yıl, kurum tarafından uygun bulunan kitaplar 
yabancı dillerde yayımlanacaktır. 

Kurum yayınları arasında yer alan ve uluslararası bilimsel araştırmalara kaynaklık edecek yayınlar 
yabancı dillere çevrilecektir. 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 

2017 2018 2019 

1 Yabancı dillerde yayımlanacak kitap 
sayısı/yıl 

Adet 0 2 2 

Kaynak İhtiyacı Faaliyetler 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Yabancı dillerde kitap yayımlanması 138.825,00 0 138.825,00 

Genel Toplam 138.825,00 0 138.825,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 3.2.1 

 
İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU 

 
Performans Hedefi Her yıl, kurum tarafından uygun bulunan kitaplar yabancı 

dillerde yayımlanacaktır. 

Faaliyet Adı Yabancı dillerde kitap yayımlanması 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Bilimsel Çalışmalar Müdürlüğü 

 
 

Ekonomik Kod Ödenek 

01 Personel Giderleri 52.175,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 11.650,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 75.000,00 

04 Faiz Giderleri         0,00 

05 Cari Transferler        0,00 

06 Sermaye Giderleri        0,00 

07 Sermaye Transferleri        0,00 

08 Borç verme        0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 138.825,00 

Döner Sermaye         0,00 

Diğer Yurt İçi        0,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 

K
ay

na
k 

Yurt Dışı         0,00 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı       0,00 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 138.825,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 3.3 

İdare Adı 40.06 - TÜRK TARİH KURUMU 

Amaç 3 Türk ve Türkiye tarihçiliğini uluslararası platformlarda 
etkin bir konuma getirmek. 

Hedef 3.3 Uluslararası kitap fuarları ile sempozyum ve kongrelerde 
kurum kitapları sergilenecektir. 

Performans Hedefi 3.3 Uluslararası kitap fuarları ile sempozyum ve kongrelerde 
kurum kitapları sergilenecektir. 

Türk   Tarih   Kurumu   yayın   kataloğu   İngilizceye   çevrilecek   ve   düzenli   olarak 
güncellenecektir. Kurum yayınları uluslararası etkinliklerde sergilenecektir. 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 

2017 2018 2019 

1 İngilizce TTK yayın kataloğunun 
güncellenme sıklığı 

Adet 0 1 1 

 
2 Stant açılan etkinlik sayısı/yıl Adet 1 5 5 

Kaynak İhtiyacı Faaliyetler 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 İngilizce TTK kataloğunun güncellenmesi 87.518,00 0 87.518,00 

2 Stant açılan etkinlikler 129.978,00 0 129.978,00 

Genel Toplam 217.496,00 0 217.496,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 3.3.1 

 
İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU 

 
Performans Hedefi Uluslararası kitap fuarları ile sempozyum ve 

kongrelerde kurum kitapları sergilenecektir. 

Faaliyet Adı İngilizce TTK yayın kataloğunun güncellenmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri Bilimsel Çalışmalar Müdürlüğü 

 
 
 

Ekonomik Kod Ödenek 

01 Personel Giderleri 33.902,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 3.616,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 50.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 87.518,00 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 

K
ay

na
k 

Yurt Dışı  0,00 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 87.518,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 3.3.2 

 
İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU 
 
Performans Hedefi 

Uluslararası kitap fuarları ile sempozyum ve kongrelerde 
kurum kitapları sergilenecektir. 

Faaliyet Adı Stant açılan etkinlikler 

Sorumlu Harcama Birimi 
veya Birimleri 

Bilimsel Çalışmalar Müdürlüğü 

 
 
 

Ekonomik Kod Ödenek 

01 Personel Giderleri 29.960,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 10.018,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 90.000,00 

04 Faiz Giderleri         0,00 

05 Cari Transferler         0,00 

06 Sermaye Giderleri         0,00 

07 Sermaye Transferleri         0,00 

08 Borç verme         0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı                     129.978,00 

Döner Sermaye         0,00 

Diğer Yurt İçi         0,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 

K
ay

na
k 

Yurt Dışı          0,00 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı         0,00 

Toplam  Kaynak İhtiyacı                     129.978,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU3.4 

İdare Adı 40.06 - TÜRK TARİH KURUMU 

Amaç 3 Türk ve Türkiye tarihçiliğini uluslararası platformlarda 
etkin bir konuma getirmek. 

Hedef 3.4 Her yıl araştırmacılara belirlenen kıstaslar doğrultusunda 
uluslararası toplantılara katılım desteği sağlanacaktır. 

Performans Hedefi 3.4 Her yıl araştırmacılara belirlenen kıstaslar doğrultusunda 
uluslararası toplantılara katılım desteği sağlanacaktır. 

Uluslararası toplantılara katılım desteği sağlanacaktır. 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 

2017 2018 2019 

1 Uluslararası toplantılara katılım 
desteği sağlanan araştırmacı 
sayısı/yıl 

Adet 1 3 3 

Kaynak İhtiyacı Faaliyetler 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Uluslararası toplantılara katılım desteği 
sağlanması 

135.832,00 0 135.832,00 

Genel Toplam 135.832,00 0 135.832,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 3.4.1 

İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU 
 
Performans Hedefi Her yıl araştırmacılara belirlenen kıstaslar doğrultusunda 

uluslararası toplantılara katılım desteği sağlanacaktır. 

Faaliyet Adı Uluslararası toplantılara katılım desteği sağlanması 

Sorumlu Harcama Birimi 
veya Birimleri Bilimsel Çalışmalar Müdürlüğü 

 
 

Ekonomik Kod Ödenek 

01 Personel Giderleri 50.492,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri  5.340,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 80.000,00 

04 Faiz Giderleri         0,00 

05 Cari Transferler         0,00 

06 Sermaye Giderleri         0,00 

07 Sermaye Transferleri         0,00 

08 Borç verme         0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı                             135.832,00 

Döner Sermaye         0,00 

Diğer Yurt İçi         0,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 

K
ay

na
k 

Yurt Dışı           0,00 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı         0,00 

Toplam  Kaynak İhtiyacı                             135.832,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 3.5 

İdare Adı 40.06 - TÜRK TARİH KURUMU 

Amaç 3 Türk ve Türkiye tarihçiliğini uluslararası platformlarda etkin 
bir konuma getirmek. 

Hedef 3.5 Diğer ülkelerdeki benzer oluşumlarla işbirlikleri kurulacak, 
ortak çalışmalar yapılacaktır 

Performans Hedefi 3.5 Diğer ülkelerdeki benzer oluşumlarla işbirlikleri kurulacak, 
ortak çalışmalar yapılacaktır. 

Yurt içi ve yurt dışında tarih alanında çalışan kurum ve kuruluşlarla iş birlikleri ve ortak 
çalışmalar yapılacaktır. 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 

2017 2018 2019 

1 Diğer ülkelerdeki kurum ve oluşumlarla 
işbirliği yapma sayısı/yıl 

Adet 1 5 5 

Kaynak İhtiyacı Faaliyetler 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Diğer ülkelerdeki benzer oluşumlarla işbirliği 
kurulması, ortak çalışmalar yapılması 

72.119,00 0 72.119,00 

Genel Toplam 72.119,00 0 72.119,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 3.5.1 
İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU 

Performans Hedefi Diğer ülkelerdeki benzer oluşumlarla işbirlikleri 
kurulacak, ortak çalışmalar yapılacaktır. 

Faaliyet Adı Diğer ülkelerdeki benzer oluşumlarla işbirliği kurulması, 
ortak çalışmalar yapılması 

Sorumlu Harcama 
Birimi veya 
Birimleri 

Bilimsel Çalışmalar Müdürlüğü 

 
 

 
Ekonomik Kod Ödenek 

01 Personel Giderleri 10.719,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri   1.400,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 60.000,00 

04 Faiz Giderleri         0,00 

05 Cari Transferler         0,00 

06 Sermaye Giderleri         0,00 

07 Sermaye Transferleri         0,00 

08 Borç verme         0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı                          72.119,00 

Döner Sermaye         0,00 

Diğer Yurt İçi         0,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 

K
ay

na
k 

Yurt Dışı          0,00 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı         0,00 

Toplam  Kaynak İhtiyacı                          72.119,00 
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 PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 4.1 

İdare Adı 40.06 - TÜRK TARİH KURUMU 

Amaç 4 Kurumsal kapasiteyi geliştirmek 

Hedef 4.1 Kurumun fiziki ve teknolojik donanımı ile altyapısı 
geliştirilecektir. 

Performans Hedefi 4.1 Kurumun fiziki ve teknolojik donanımı ile altyapısı 
geliştirilecektir. 

Kurumun Fiziki ve teknolojik donanım ve altyapısı iyileştirilecektir. Kütüphanede bulunan 
materyalin depolanması ve saklanması için uygun ortam hazırlanacaktır. 
Kütüphane ve arşiv depoları uluslararası depo koşullarına uygun hâle getirilecektir. 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 

2017 2018 2019 

1 Kurumun fiziki ve teknolojik 
donanım ihtiyacının karşılanma 
oranı/yıl 

Yüzde 24 0 100 

2 Kütüphane depolarının iyileştirilme 
oranı/yıl 

Yüzde 0 0 20 

Kaynak İhtiyacı Faaliyetler 

Bütçe Bütçe 
Dışı 

Toplam 

1 Kurumun fiziki ve teknolojik donanım 
ihtiyacının karşılanması 

560.289,00 0 560.289,00 

2 Kütüphane depolarının iyileştirilmesi 204.677,00 0 204.677,00 

Genel Toplam 764.966,00 0 764.966,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 4.1.1 
 

 

  
Ekonomik Kod Ödenek 

01 Personel Giderleri 200.169,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 70.120,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 90.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 200.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 560.289,00 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 

K
ay

na
k 

Yurt Dışı  0,00 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 560.289,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU 

Performans Hedefi Kurumun fiziki ve teknolojik donanımı ile altyapısı 
geliştirilecektir. 

Faaliyet Adı Kurumun fiziki ve teknolojik donanım ve altyapısının 
iyileştirilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri İnsan Kaynakları ve Destek Hizmetleri Müdürlüğü 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 4.1.2 

 
İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU 
Performans Hedefi Kurumun fiziki ve teknolojik donanımı ile altyapısı 

geliştirilecektir. 

Faaliyet Adı Kütüphane depolarının iyileştirilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

İnsan Kaynakları ve Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

 
 

Ekonomik Kod Ödenek 

01 Personel Giderleri 67.885,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 7.992,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 128.800,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 204.677,00 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 

K
ay

na
k 

Yurt Dışı  0,00 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 204.677,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 4.2 

İdare Adı 40.06 - TÜRK TARİH KURUMU 

Amaç Kurumsal kapasiteyi geliştirmek 

Hedef İnsan kaynağı ve Kurum kültürü geliştirilecektir. 

Performans Hedefi İnsan kaynağı ve Kurum kültürü geliştirilecektir. 

Yeni model ve yöntemler doğrultusunda eğitim, bilgilendirme, uygulama, tanıtım ve etkinlik gibi 
çeşitli argümanlar kullanılarak kurumsal kültür geliştirilecektir. 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 

2017 2018 2019 

1 Katılım sağlanan eğitim sayısı/yıl Adet 4 10 10 
2 Kurum kültürünün gelişim yüzdesi Yüzde 0 26 10 

Kaynak İhtiyacı Faaliyetler 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Katılım sağlanan eğitimler ve kurum kültürünün 
gelişimi 

173.995,00 0 173.995,00 

Genel Toplam 173.995,00 0 173.995,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 4.2.1 
İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU 
Performans Hedefi İnsan kaynağı ve Kurum kültürü geliştirilecektir. 

Faaliyet Adı Katılım sağlanan eğitimler ve kurum kültürünün gelişimi 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

İnsan Kaynakları ve Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

 
 
 
Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 66.380,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 22.615,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 85.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 173.995,00 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 

K
ay

na
k 

Yurt Dışı  0,00 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 173.995,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 4.3 

İdare Adı 40.06 - TÜRK TARİH KURUMU 

Amaç 4 Kurumsal kapasiteyi geliştirmek 

Hedef 4.3 Bilimsel altyapının geliştirilmesi için uzman istihdamı 
sağlanacak, bu bağlamda üniversitelerle daha sıkı işbirlikleri 
kurulacaktır. 

Performans Hedefi 4.3 Bilimsel altyapının geliştirilmesi için uzman istihdamı 
sağlanacak, bu bağlamda üniversitelerle daha sıkı işbirlikleri 
kurulacaktır. 

Kurum bünyesinde yürütülecek projelerde görev alacak uzman personel istihdam edilecektir. 
Üniversitelerin ilgili bölümlerinden Kurumumuz projelerinde yer alacak bilim insanları 
görevlendirilecektir. 
Performans Göstergeleri Ölçü 

Birimi 
2017 2018 2019 

1 Görevlendirilen bilim adamı, uzman 
sayısı/yıl 

Adet 5 20 20 

Kaynak İhtiyacı Faaliyetler 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Kurum bünyesinde bilim insanlarının 
görevlendirilmesi 

276.422,00 0 276.422,00 

Genel Toplam 276.422,00 0 276.422,00 
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 FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 4.3.1 
İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU 

Performans Hedefi Bilimsel altyapının geliştirilmesi için uzman istihdamı 
sağlanacak, bu bağlamda üniversitelerle daha sıkı 
işbirlikleri kurulacaktır. 

Faaliyet Adı Kurum bünyesinde bilim insanlarının 
görevlendirilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

İnsan Kaynakları ve Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

 
 

Ekonomik Kod Ödenek 

01 Personel Giderleri 201.000,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 50.422,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 25.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 276.422,00 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 

K
ay

na
k 

Yurt Dışı  0,00 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 276.422,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 4.4 

İdare Adı 40.06 - TÜRK TARİH KURUMU 

Amaç 4 Kurumsal kapasiteyi geliştirmek 
Hedef 4.4 Kurumun mali ve stratejik yönetimi güçlendirilecektir. 
Performans Hedefi 4.4 Kurumun mali ve stratejik yönetimi güçlendirilecektir. 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 

2017 2018 2019 

1 İç kontrol sisteminin Kamu İç 
Kontrol Standartlarına uyumunun 
sağlanması oranı/yüzde 

Yüzde 10 5 5 

2 Kamuoyuna açıklanan plan, 
program, rapor sayısı 

Adet 7 8 8 

Kaynak İhtiyacı Faaliyetler 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Mali yönetim ve kontrolün 
sağlanması 

203.689,00 0 203.689,60 

Genel Toplam 230.689,00 0 203.689,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 4.4.1 
İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU 

Performans Hedefi Kurumun mali ve stratejik yönetimi güçlendirilecektir. 

Faaliyet Adı Kurumun mali ve stratejik yönetiminin geliştirilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri Strateji Geliştirme Müdürlüğü 

 
 

Ekonomik Kod Ödenek 

01 Personel Giderleri 132.000,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 36.689,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 35.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 203.689,00 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 

K
ay

na
k 

Yurt Dışı  0,00 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 203.689,00 
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D – İDARENİN TOPLAM KAYNAK İHTİYACI 

A- Bütçe Bilgileri 

Stratejik planda belirlenmiş amaç ve hedefler doğrultusunda hazırlanan 
performans prog- ramında yer alan 19 performans hedefinin gerçekleştirilebilmesi için 
2019 yılı toplam kaynak ihtiyacı 15.476.000,00 TL’dir. Performans hedeflerine ulaşmak 
için gerçekleştirilecek faaliyetlerin toplam maliyeti 10.859.105,00 TL olup, genel 
yönetim giderleri ise 4.616.895,00 TL’dir. 

2018-2020 dönemi Türk Tarih Kurumu Başkanlığının bütçe bilgilerine aşağıdaki 
tabloda yer verilmiştir. 
 

 
2019 2020 2021 AÇIKLAMA 

BÜTÇE 
TEKLİFİ 

BÜTÇE TAHMİNİ 

Personel Giderleri 7.417.000 8.313.000 9.091.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 
Giderleri 

1.283.000 1.431.000 1.563.000 

Mal ve Hizmet Alim Giderleri 3.737.000 4.178.000 4.437.000 

Cari Transferler 2.139.000 2.385.000 2.539.000 

Sermaye Giderleri 900.000 900.000 900.000 

Genel Toplam 15.476.000 17.207.000 18.530.000 

 
1. İdare Performans Tablosu 

 
15.476.000 TL büyüklüğünde olan Türk Tarih Kurumu Başkanlığının 2019 yılı 

bütçesinin hedefler ile her bir hedefe bağlı faaliyetler itibarıyla dağılımını, toplam 
bütçe büyüklüğü içerisindeki oranlarını ve performans hedefleri maliyet toplamları ile 
genel yönetim giderlerini gösteren İdare Performans Tablosuna aşağıda yer verilmiştir. 
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(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

1 Kazı ve yüzey araştırmalarına destek verilecektir. 313.600,00 2,03 0,00 313.600,00 2,03

1 Kazı ve yüzey araştırmalarının desteklenmesi 313.600,00 2,03 0,00 313.600,00 2,03

2 Kurumun öncelikli alanlarında kurum bünyesinde kapsamlı projeler 
yürütülecek ve kurum dışında hazırlanan projelere destek verilecektir.

1.522.331,00 9,84 0,00 1.522.331,00 9,84

2 Kurum içi projelerin yürütülmesi ve kurum dışı projelerin desteklenmesi 1.522.331,00 9,84 0,00 1.522.331,00 9,84

3
Her yıl kurumun desteklediği projelerin ve kurum dışında yapılan nitelikli 
araştırmaların sonuçlarını içeren eserler yayımlanacak ve eserlerin nitelikleri 
yükseltilecektir.

1.135.984,00 7,34 0,00 1.135.984,00 7,34

3 Yeni ve baskısı tükenen eserlerin yayımlanması 1.135.984,00 7,34 0,00 1.135.984,00 7,34

4 Türk ve Türkiye tarihi üzerine kongre, sempozyum, çalıştay vb. bilimsel 
etkinlikler düzenlenecek ve sonuçları yayımlanacaktır.

570.000,00 3,68 0,00 570.000,00 3,68

4 Bilimsel toplantı düzenlenmesi ve katılım sağlanması 570.000,00 3,68 0,00 570.000,00 3,68

5 Kurumca öncelikli görülen alanlarda kurslar açılacak, Türk ve Türk tarihiyle 
ilgili dil ve kültürlerin öğretiminde uzman yetiştirilecektir.

352.972,00 2,28 0,00 352.972,00 2,28

5 İdarece eğitim verilmesi ve kurs açılması 162.202,00 1,05 0,00 162.202,00 1,05

6 Yurtdışındaki Türklere yönelik tarih öğretimi ve tarih bilincini arttırma faaliyeti 190.770,00 1,23 0,00 190.770,00 1,23

6 Kurum kütüphanesi ve arşivindeki belge ve yayınların geniş kitlelere 
ulaştırılması sağlanacaktır.

982.297,00 6,35 0,00 982.297,00 6,35

8 Kütüphaneye materyal alınması 268.255,00 1,73 0,00 268.255,00 1,73

9 Kütüphanede bulunan süreli yayınların KBS Kütüphane otomasyon sistemine veri 
girişlerinin yapılması

275.369,00 1,78 0,00 275.369,00 1,78

10 Kütüphanede bulunan mikrofilm ve mikrofişlerin KBS ve Kütüphane otomasyon 
sistemine veri girişlerinin yapılması

201.092,00 1,30 0,00 201.092,00 1,30

11 Arşiv biriminde bulunan evrakın tasnifinin yapılması, KBS girişlerinin ve arşiv veri 
tabanına kayıtların girilmesi

237.581,00 1,54 0,00 237.581,00 1,54

7
Her yıl lisans öğrenciler ile kurum projeleri öncelikli olmak üzere tespit 
edilen konularda araştırma yapacak yüksek lisans ve doktora öğrencilerine 
burs ve yurt içi ve yurt dışı doktora sonrası araştırma bursu verilecektir.

2.071.741,00 13,39 0,00 2.071.741,00 13,39

12 Burs verilmesi 2.071.741,00 13,39 0,00 2.071.741,00 13,39

8 Kurum yayınlarının daha geniş kitlelere ulaştırılması sağlanacaktır. 822.207,00 5,31 0,00 822.207,00 5,31

13 Yurt içi ve yurt dışına ücretsiz yayın gönderilmesi 385.422,00 2,49 0,00 385.422,00 2,49

14 Kurum yayınlarının satışının yapılması 436.785,00 2,82 0,00 436.785,00 2,82

9 Toplumda tarih bilinci ve kültürünü geliştirmeye ve teşvik etmeye yönelik 
etkinlikler düzenlenecektir.

661.700,00 4,28 0,00 661.700,00 4,28

15 Bilim, Hizmet ve Teşvik ödüllerinin verilmesi 159.566,00 1,03 0,00 159.566,00 1,03

16 Ödüllü yarışma düzenlenmesi 122.066,00 0,79 0,00 122.066,00 0,79

17 Hazırlatılacak belgesel ve film 235.592,00 1,52 0,00 235.592,00 1,52

18 Düzenlenecek gezi sayısı 144.476,00 0,93 0,00 144.476,00 0,93

10 Türk tarihi ve kültürünü genç kuşaklara aktaracak çalışmalar yapılacak, 
basın ve tanıtım yoluyla tarih ve kültür birikimi paylaşılacaktır.

293.288,00 1,90 0,00 293.288,00 1,90

19 Popüler tarih dergisi sayısı 211.755,00 1,37 0,00 211.755,00 1,37

20 Kurum çalışmalarının medyada yer alması 81.533,00 0,53 0,00 81.533,00 0,53

11 Uluslararası akademik ve bilimsel kuruluşların toplantı ve faaliyetlerine etkin 
katılım sağlanacaktır.

149.641,00 0,97 0,00 149.641,00 0,97

21 Kurumun üye olduğu uluslararası kuruluşların toplantılara katılım sağlanması 149.641,00 0,97 0,00 149.641,00 0,97

12 Her yıl, kurum tarafından uygun bulunan kitaplar yabancı dillerde 
yayımlanacaktır.

138.825,00 0,90 0,00 138.825,00 0,90

22 Yabancı dillerde kitap yayınlanması 138.825,00 0,90 0,00 138.825,00 0,90

13 Uluslararası kitap fuarları ile sempozyum ve kongrelerde kurum kitapları 
sergilenecektir.

217.496,00 1,41 0,00 217.496,00 1,41

23 İngilizce TTK kataloğunun güncellenmesi 87.518,00 0,57 0,00 87.518,00 0,57

24 Stant açılan etkinlikler 129.978,00 0,84 0,00 129.978,00 0,84

14 Her yıl araştırmacılara belirlenen kıstaslar doğrultusunda uluslararası 
toplantılara katılım desteği sağlanacaktır.

135.832,00 0,88 0,00 135.832,00 0,88

25 Uluslararası toplantılara katılım desteği sağlanması 135.832,00 0,88 0,00 135.832,00 0,88

15 Diğer ülkelerdeki benzer oluşumlarla işbirlikleri kurulacak, ortak çalışmalar 
yapılacaktır.

72.119,00 0,47 0,00 72.119,00 0,47

26 Diğer ülkelerdeki benzer oluşumlarla işbirliği kurulması, ortak çalışmalar yapılması 72.119,00 0,47 0,00 72.119,00 0,47

16 Kurumun fiziki ve teknolojik donanımı ile altyapısı geliştirilecektir. 764.966,00 4,94 0,00 764.966,00 4,94

27 Kurumun fiziki ve teknolojik donanım ihtiyacının karşılanması 560.289,00 3,62 0,00 560.289,00 3,62

28 Kütüphane depolarının iyileştirilmesi 204.677,00 1,32 0,00 204.677,00 1,32

17 İnsan kaynağı ve Kurum kültürü geliştirilecektir. 173.995,00 1,12 0,00 173.995,00 1,12

29 Katılım sağlanan eğitimler ve kurum kültürünün gelişimi 173.995,00 1,12 0,00 173.995,00 1,12

18 Bilimsel altyapının geliştirilmesi için uzman istihdamı sağlanacak, bu 
bağlamda üniversitelerle daha sıkı işbirlikleri kurulacaktır.

276.422,00 1,79 0,00 276.422,00 1,79

30 Kurum bünyesinde bilim insanlarının görevlendirilmesi 276.422,00 1,79 0,00 276.422,00 1,79

19 Kurumun mali ve stratejik yönetimi güçlendirilecektir. 203.689,00 1,32 0,00 203.689,00 1,32

31 Mali yönetim ve kontrolün sağlanması 203.689,00 1,32 0,00 203.689,00 1,32

10.859.105,00 70,17 10.859.105,00 70,17

4.616.895,00 29,83 4.616.895,00 29,83

0,00 0,00

15.476.000,00 100,00 0,00 100,00 15.476.000,00 100,00

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı

Genel Yönetim Giderleri

Diğer İdarelare Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı

GENEL TOPLAM

P
ER

FO
R

M
A

N
S 

H
ED

EF
İ

FA
A

Lİ
Y

ET Açıklama Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

2019
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2. Toplam Kaynak İhtiyacı Tablosu 

 
Türk Tarih Kurumu Başkanlığının 2019 yılı bütçe ödenek toplamı 15.476.000,00 

TL olup, birinci düzey ekonomik sınıflandırmaya göre, ayrıntılı ödenek büyüklüklerini 
gösteren ve faaliyetlerin maliyetleri, genel yönetim giderleri gösteren idarenin toplam 
kaynak ihtiyacına ilişkin tabloya aşağıda yer verilmiştir. 

 

FALİYET TOPLAMI GENEL YÖNETİM 
GİDERLERİ TOPLAMI

DİĞER İDARELERE 
TRANSFER EDİLECEK 

KAYNAKLAR TOPLAMI
GENEL TOPLAM

01 Personel Giderleri 3.872.075,00 3.544.925,00 0,00 7.417.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 987.030,00 295.970,00 0,00 1.283.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 3.085.000,00 652.000,00 0,00 3.737.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00

05 Cari Transferler 2.015.000,00 124.000,00 0,00 2.139.000,00

06 Sermaye Giderleri 900.000,00 0,00 0,00 900.000,00

07 Sermaye Transferleri 0,00 0,00 0,00 0,00

08 Borç verme 0,00 0,00 0,00 0,00

09 Yedek Ödenek 0,00 0,00 0,00 0,00

10.859.105,00 4.616.895,00 0,00 15.476.000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

10.859.105,00 4.616.895,00 0,00 15.476.000,00

Diğer Yurt İçi Kaynaklar

Yurt Dışı Kaynaklar

Bütçe Ödeneği Toplamı

B
Ü
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E 

K
A
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N

A
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 İH
Tİ

Y
A

C
I

Ekonomik Kodlar (I.Düzey)

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacıB
Ü

TÇ
E 

D
IŞ

I K
A

Y
N

A
K

Toplam Kaynak İhtiyacı

Döner Sermaye



TÜRK TARİH KURUMU 

 

86  

  
EKLER 

FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO 
 

İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU 

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER 
Kazı ve yüzey araştırmalarına 
destek verilecektir. 

Kazı ve yüzey araştırmalarının 
desteklenmesi 

Bilimsel Çalışmalar 
Müdürlüğü 

Kurumun öncelikli alanlarında 
kurum bünyesinde kapsamlı 
projeler yürütülecek ve kurum 
dışında hazırlanan projelere 
destek verilecektir. 

Kurum içi projelerin 
yürütülmesi ve kurum dışı 
projelerin desteklenmesi 

Bilimsel Çalışmalar 
Müdürlüğü 

Her yıl kurumun desteklediği 
projelerin ve kurum dışında 
yapılan nitelikli araştırmaların 
sonuçlarını içeren eserler 
yayımlanacak ve eserlerin 
nitelikleri yükseltilecektir. 

Yeni, tıpkıbaskım eserlerin ve 
süreli yayınların basılması ile 
süreli yayınların uluslararası 
alan indekslerine girmesi 

Bilimsel Çalışmalar 
Müdürlüğü 

Türk ve Türkiye tarihi üzerine 
kongre, sempozyum, çalıştay 
vb. bilimsel etkinlikler 
düzenlenecek ve sonuçları 
yayımlanacaktır. 

Bilimsel toplantı 
düzenlenmesi ve katılım 
sağlanması 

Bilimsel Çalışmalar 
Müdürlüğü 

Kurumca öncelikli görülen 
alanlarda kurslar açılacak, Türk 
ve Türkiye tarihiyle ilgili dil ve 
kültürlerin öğretiminde uzman 
yetiştirilecektir. 

Dil kurslarının açılması, eğitim 
programları verilmesi 

Bilimsel Çalışmalar 
Müdürlüğü 

Kütüphanede bulunan süreli 
yayınların KBS Kütüphane 
otomasyon sistemine veri 
girişlerinin yapılması 

Kütüphane Müdürlüğü 

Kütüphaneye materyal alımı Kütüphane Müdürlüğü 

Kütüphanede bulunan 
mikrofilm ve mikrofişlerin  
KBS ve Kütüphane otomasyon 
sistemine veri girişlerinin 
yapılması 

Kütüphane Müdürlüğü 

Kurum kütüphanesi ve 
arşivindeki belge ve yayınların 
geniş kitlelere ulaştırılması 
sağlanacaktır. 

Arşiv biriminde bulunan 
evrakın tasnifinin yapılması, 
KBS (Kamu ve Muhasebe 
Bilişim Sistemi) girişlerinin ve 
arşiv veri tabanına kayıtların 
girilmesi 

Kütüphane Müdürlüğü 

Her yıl lisans öğrenciler ile 
kurum projeleri öncelikli olmak 
üzere tespit edilen konularda 

Burs verilmesi Bilimsel Çalışmalar 
Müdürlüğü 
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araştırma yapacak yüksek lisans 
ve doktora öğrencilerine burs ve 
yurt içi ve yurt dışı doktora 
sonrası araştırma bursu 
verilecektir. 

Yurt içi ve yurt dışı 
kütüphanelerine yayın 
gönderilmesi 

Kütüphane Müdürlüğü Kurum yayınlarının daha 
geniş kitlelere ulaştırılması 
sağlanacaktır. 

Kurum yayınlarının satışının 
yapılması 

İnsan Kaynakları ve 
Destek Hizmetleri 
Müdürlüğü 

Bilim, Hizmet ve Teşvik Ödülü 
verilmesi, ödüllü yarışmaların 
düzenlenmesi 

Bilimsel Çalışmalar 
Müdürlüğü 

Belgesel ve film yapılması Bilimsel Çalışmalar 
Müdürlüğü 

Toplumda tarih bilinci ve 
kültürünü geliştirmeye ve teşvik 
etmeye yönelik etkinlikler 
düzenlenecektir. 

Gezilerin düzenlenmesi Bilimsel Çalışmalar 
Müdürlüğü  

Tarihi ve kültürel 
mirasımızı simgeleyen 
müzelerin açılması 

Bilimsel Çalışmalar 
Müdürlüğü 

Popüler tarih dergisi 
yayımlanması 

Bilimsel Çalışmalar 
Müdürlüğü 

Türk tarihi ve kültürünü genç 
kuşaklara aktaracak çalışmalar 
yapılacak, basın ve tanıtım 
yoluyla tarih ve kültür birikimi 
paylaşılacaktır. 

Kurum çalışmalarının 
medyada yer alması 

Bilimsel Çalışmalar 
Müdürlüğü 

Uluslararası akademik ve 
bilimsel kuruluşların toplantı ve 
faaliyetlerine etkin katılım 
sağlanacaktır. 

Kurumun üye olduğu 
uluslararası kuruluşların 
toplantılarına katılım 
sağlanması 

Bilimsel Çalışmalar 
Müdürlüğü 

Her yıl, kurum tarafından uygun 
bulunan kitaplar yabancı dillerde 
yayımlanacaktır. 

Kurum yayınlarının yaygın 
yabancı dillere çevrilmesi 

Bilimsel Çalışmalar 
Müdürlüğü 

Uluslararası kitap fuarları ile 
sempozyum ve kongrelerde 
kurum kitapları sergilenecektir. 

Kurum yayınlarının uluslararası 
etkinliklerde sergilenmesi, 
yayın kataloğunun İngilizceye 
çevrilmesi 

Bilimsel Çalışmalar 
Müdürlüğü 

Her yıl araştırmacılara belirlenen 
kıstaslar doğrultusunda 
uluslararası toplantılara katılım 
desteği sağlanacaktır. 

Uluslararası toplantılara katılım 
desteği sağlanması 

Bilimsel Çalışmalar 
Müdürlüğü 

Diğer ülkelerdeki benzer 
oluşumlarla işbirlikleri 
kurulacak, ortak çalışmalar 
yapılacaktır. 

Diğer ülkelerdeki kurum ve 
oluşumlarla işbirliği yapılması 

Bilimsel Çalışmalar                                   
Müdürlüğü 

Kurumun fiziki ve teknolojik 
donanımı ile altyapısı 
geliştirilecektir. 

Kurumun fiziki altyapısının ge- 
liştirilmesi 

İnsan Kaynakları ve 
Destek Hizmetleri 
Müdürlüğü 

İnsan kaynağı ve Kurum kültürü 
geliştirilecektir. 

Kurumsal kültürün 
geliştirilmesi 

İnsan Kaynakları ve Destek 
Hizmetleri Müdürlüğü 
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Bilimsel altyapının 
geliştirilmesi için uzman 
istihdamı sağlanacak, bu 
bağlamda üniversitelerle daha 
sıkı işbirlikleri kurulacaktır 

Kurum bünyesinde bilim 
insanlarının görevlendirilmesi 

İnsan Kaynakları ve Destek 
Hizmetleri Müdürlüğü 

Mali yönetim ve kontrol 
faaliyeti 

Strateji Geliştirme 
Müdürlüğü 

Stratejik yönetim bilgi 
sisteminin kurulması ve işleyişi 

Strateji Geliştirme 
Müdürlüğü 

Kurumun mali ve stratejik 
yönetimi güçlendirilecektir 

İç Kontrol Sisteminin kurulması Strateji Geliştirme 
Müdürlüğü 
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2019 YILI EKONOMİK SINIFLANDIRMAYA GÖRE ÖDENEK 

TEKLİFLERİ İCMALİ (BİRİNCİ DÜZEY) 

 
2019 2020 2021

KBÖ HARCAMA KBÖ
HAZİRAN  SONU 

HARCAMA

YILSONU 
HARCAMA 
TAHMİNİ

BÜTÇE TEKLİFİ

01 3.503.000 3.603.479 3.995.000 2.561.231 4.219.000 7.417.000 8.313.000 9.091.000

02 528.000 529.041 582.000 411.993 11.807.000 1.283.000 1.431.000 1.563.000

03 5.232.000 12.727.530 5.102.000 5.996.346 14.742.000 3.737.000 4.178.000 4.437.000

04 0 0 0 0 0 0 0 0

05 174.000 1.908.643 1.917.000 1.392.764 2.216.040 2.139.000 2.385.000 2.539.000

06 1.279.000 1.004.285 1.279.000 589.421 819.000 900.000 900.000 900.000

07 0 0 0 0 0 0 0 0

08 0 0 0 0 0 0 0 0

09 0 0 0 0 0 0 0 0

10.716.000 19.772.978 12.875.000 10.951.753 33.803.040 15.476.000 17.207.000 18.530.000

CARİ TRANSFERLER

MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ

BÜTÇE TAHMİNİ

GENEL TOPLAM

KODU AÇIKLAMA

PERSONEL GİDERLERİ

SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ

SERMAYE TRANSFERLERİ

YEDEK ÖDENEKLER

FAİZ GİDERLERİ

BORÇ VERME

SERMAYE GİDERLERİ

20182017
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2019 FONKSİYONEL SINIFLANDIRMAYA GÖRE ÖDENEK       

TEKLİFLERİ İCMALİ (BİRİNCİ DÜZEY) 

 
2019 2020 2021

BAŞLANGIÇ ÖDENEĞİ HARCAMA BAŞLANGIÇ ÖDENEĞİ HAZİRAN  SONU 
HARCAMA

YILSONU HARCAMA 
TAHMİNİ

BÜTÇE TEKLİFİ BÜTÇE TAHMİNİ BÜTÇE TAHMİNİ

01 0 0 0 0 0 0 0 0

02 0 0 0 0 0 0 0 0

03 657.000 1.119.219 651.000 291.840 0 0 0 0

04 0 0 0 0 0 0 0 0

05 0 0 0 0 0 0 0 0

06 0 0 0 0 0 0 0 0

07 0 0 0 0 0 0 0 0

08 10.059.000 18.653.760 12.224.000 10.659.914 33.803.040 15.476.000 17.207.000 18.530.000

09 0 0 0 0 0 0 0 0

10 0 0 0 0 0 0 0 0

10.716.000 19.772.978 12.875.000 10.951.753 33.803.040 15.476.000 17.207.000 18.530.000

SOSYAL GÜVENLİK VE SOSYAL YARDIM HİZMETLERİ

KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK HİZMETLERİ

GENEL KAMU HİZMETLERİ

EKONOMİK İŞLER VE HİZMETLER

SAĞLIK HİZMETLERİ

20182017
KODU AÇIKLAMA

GENEL TOPLAM

ÇEVRE KORUMA HİZMETLERİ

İSKAN VE TOPLUM REFAHI HİZMETLERİ

SAVUNMA HİZMETLERİ

DİNLENME, KÜLTÜR VE DİN  HİZMETLERİ

EĞİTİM HİZMETLERİ

 
  


